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عدم حضور مدیران در جلسات 
حوزه بازرگانی توجیهی ندارد

 گروه گزارش// امام‌ جمعه بندرعباس و نماینده ولی فقیه در استان هرمزگان از شرکت 
آلومینیوم المهدی بازدید کرد و گفت: باید صنایع پایین دستی درمجاورت شرکت آلومینیوم المهدی 

احداث شود تا موجبات بیشتراشتغالزایی و رونق تولید در این صنعت صورت گیرد.
    به گزارش خبرنگار روزنامه دریا از بندرعباس، حجت الاسام محمد عبادی زاده در بازدید از شرکت 
آلومینیوم المهدی، اظهار کرد:  جنگ و موضوع اصلی امروز کشور در میدان اقتصادی است تا از مشکلات 
عبور کنیم و به سوی مرحله پیشرفت و ایران قوی گام های محکمی برداریم. وی در ادامه افزود: مسئله ایران 
قوی موضوع بسیار مهمی است و گذر از مشکلات جزء با مجاهدت و تلاش جهادی در عرصه تولید و اقتصاد 

میسر نمی شود و برای رسیدن به نیل اهداف کشور همه باید پای کار، همراه و همدل در کنار همدیگر باشند.
  آلومینیوم المهدی در مسیر رشد و جهش تولید قرار گرفته است

   امام جمعه بندرعباس، خاطر نشان کرد: در گذشته  شاهد مسائل و مشکلات عدیده ای برای شرکت 
آلومینیوم المهدی در حوزه های مختلف از جمله اخراج نیروها، تجمعات کارگران، انباشت بدهی ها و ... بودیم 
و خوشبختانه از زمانی که این شرکت تولیدی به مدیریت جدید واگذار شد با عزم و اراده قوی مدیران جهادی، 
همت و تلاش کارگران و کارکنان در مسیر رشد، بالندگی و جهش تولید قرار گرفته است و این کار ارزشمند 

و مایه خرسندی است.

 قطع برق در ساعات اوج گرما 
و کلافگی مردم
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به صورت پایلوت در هرمزگان انجام شد 

راه‌اندازی بخش 
پرداخت الکترونیک 

سامانه راهبر بنیاد مسکن 

نماینده مردم بندرعباس: 

قطع برق استان‌های 
جنوبی تبعیض است

2

رئیس کل دادگستری هرمزگان تاکید کرد

لزوم هماهنگی دستگاه ها 
برای برگزاری انتخاباتی سالم

ادامه از تیتر یک//
  حجت الاسام عبادی زاده کسانی که راه توسعه و 
آبادانی کشور به خصوص در عرصه اقتصادی و تولیدی 
فعالیت می کنند مجاهدان واقعی در راه خداوند دانست 
و ابراز کرد: تلاشگران این بخش حیاتی باید مورد 
توجه و حمایت همه جانبه قرار گیرند تا چرخ های 
تولید و اقتصادی کشور کُند و متوفف نشود.وی با بیان 
 اینکه کارگران در صحنه نبرد اقتصادی از نقش، سهم و 
تاثیر گذاری بسزایی در این راستا برخوردار هستند، گفت: 
باید به مقام و ارزش کارگران که ولی نعمتان ما هستند 
توجه و نگاه ویژه ای شود تا به اهداف و برنامه های که 

در جهت رشد و ترقی ترسیم شده دست یابیم. 
  اشاره حضرت آقا به جهش تولید در حوزه 

آلومینیوم
  نماینده ولی فقیه در استان هرمزگان با اشاره به اینکه 
هرچند که از زمان واگذاری این شرکت به مدیریت جدید 
زمانی زیادی نمی گذرد، تصریح کرد: آمار و ارقام تولید 
این صنعت پیشرفت های قابل ملاحظه‌ای در زمینه های 
مختلف داشته است که حتی مقام معظم رهبری هم به 
جهش تولید در حوزه آلومینیوم در سخنرانی خود به این 
موضوع اشاره داشتند و این خود بیانگر حرکت روبه رشد 
این مجموعه تولیدی در استان است و امیدواریم این 
شرکت بتواند به عنوان یکی از قطب های تولید آلومینیوم 
و به جایگاه واقعی خود در کشور و جهان  دست پیدا کند.
حجت الاسلام عبادی زاده قرار گرفتن آلومینیوم المهدی 
در مسیر رشد و جهش را حاصل تلاش و همت جهادی 

همه ی کارکنان ومدیران این شرکت در دو جبهه یعنی 
برطرف کردن مشکلاتی که در گذشته  برای این واحد 
تولیدی پیش آمده بود و دیگری حرکت به سوی اهداف 
آینده خواند و عنوان کرد: این اقدامات کار آسانی نیست 
و امیدواریم درآینده شاهد رشد و جهش بیشتر این 
صنعت در استان باشیم.وی با بیان اینکه عمده شهرهای 
پیشرفته درشهرهای ساحلی هستند، افزود:استان هرمزگان 
علاوه بر این مزیت دارای صنایع متعدد و از جایگاه و 
موقعیت خاصی از نظر واقع شدن در آبراه بین المللی، 
 برخوداری از ۱۲۰۰ کیلومتر ساحل بکر، دارا بودن 
 ظرفیت های بندری و بندرگاه ها، دسترسی به آب های آزاد،  
قرار گیری در موقعیت حساس و استراتژیک تنگه هرمز، 
واردات و صادرات ۶۰ درصد کشور از بندر شهید رجایی 
و... برخوردار است و باید نگاه مسوولان به استان ملی 
باشد و در کشور ما باید سیاست های کلان کشور به مدار 
صحیح باز گردد تا شاهد شکوفا شدن هر بیشتر استان در 
تمام بخش ها باشیم  و حضرت آقا در حکم اهدایی به 
اینجانب نسبت به اهمیت بندرعباس در جایگاه کشوری 

تاکید داشتند.
  کم کاری ازهیچ دستگاهی پذیرفته نیست 

  امام جمعه بندرعباس با اشاره به اینکه ما امروز در 
شرایط حساس هستیم، اظهار کرد: حرکت و شتاب 
کشور در موضوعات مختلف باید متناسب با گام دوم 
 انقلاب باشد و همه باید برای تحقق این امر کمک کنیم و 
دستگاه های مختلف از جزیره ای عمل کردن و نداشتن 
نگاه هم افزا پرهیز کنند و متأسفانه بخش عمده ای 
 از مشکلات کشور که با آن درگیر هستیم در حوزه 
دستگاه های اجرایی است و برخی از دستگاه ها فقط 
مشکلات خود را می بینند و کاری به دستگاه های دیگر 

ندارند.حجت الاسلام عبادی زاده در همین رابطه، اضافه 
کرد: دولت یک مجموعه بهم پیوسته و وابسته است و 
اگرهمکاری خوبی صورت نگیرد چرخه حرکت کشور 
کندُ و موقت می شود و امروز از هیچ دستگاهی در این 
باره کم کاری پذیرفته نیست و همه دستگاه ها و ارگان ها 
باید  پای کار باشند و برای پیشبرد اهداف بیشتر و بهتر 

هم افزایی کنند.
  تولید و اقتصاد مهم ترین گلوگاه های عبور 

از مشکلات هستند
  وی عرصه تولید و اقتصاد را مهم ترین گلوگاه های 
 عبور از مشکلات و ایران قوی برشمرد و گفت: اگر این 
بخش ها تقویت و مانع زدایی شود باعث رونق و آبادانی 
کشور در سایر قسمت های مختلف کشور می‌شود و این 
نیازمند حرکت، تلاش و مدیریت جهادی است.نماینده 
ولی فقیه در استان هرمزگان با بیان اینکه اگر بخواهیم 
رونق تولید را در استان به ارمغان بیاوریم، ابراز کرد: یکی 
از ظرفیت‌های راهبردی و کلیدی در بخش اشتغال، جذب 
جوانان و رونق تولید و توجه هر چه بیشتر به احداث، 
توسعه و رونق صنایع پایین‌‌دستی است، زیرا صنایع 
پایین‌‌دستی مزایای بسیار ارزشمندی از جمله قدرت 
اشتغالزایی زیاد، جلوگیری از خام فروشی و ارزش افزوده 

و... را برای استان و کشور دارد.
  لزوم احداث صنایع پایین دستی در کنار 

آلومینیوم المهدی
  حجت الاسام عبادی زاده، گفت: باید در مجاورت 
همه صنایعی مادری که در استان فعالیت می کنند صنایع 
پایین دستی احداث و راه اندازی شود تا روند رونق تولید 
و اشتغالزایی بیش از پیش تقویت شود و این امر یک 
کار مهم و بزرگ است و صنعت آلومینیوم هم در این 

زمینه ظرفیت بالایی برای تحقق این کار دارد و می تواند 
نقش بسزایی داشته باشد و نیازمند همکاری دستگاه ها، 
مشارکت و سرمایه گذاری بخش خصوصی است.وی به 
آمار منتشر شده ی مرکز پژوهش های مجلس شورای 
اسامی در دو بخش فقر و بیکاری در سال ۹۷ اشاره 
داشت و عنوان کرد: متأسفانه استانی مانند هرمزگان که 
سرشاراز ظرفیت ها در بخش های مختلف است در 
بخش فقر و بیکاری جزء پنجم استان رده بالای کشور 
قرار دارد و این دو بخش رابطه مستقیم و معنا داری با 
هم دارند.امام جمعه بندرعباس، ادامه داد: برای کم کردن 
شکاف بین فقر و بیکاری، احداث صنایع پایین دستی 
دراستان یک ضرورت است و می تواند  نقش چشمگیر و 
قابل توجهی را ایفا کند وصنایع می توانند بخش زیادی از 
 مشکل اشتغال را حل کنند و این امر  استفاده از ظرفیت و 
سرمایه گذاری بخش خصوصی در این بین راهگشا و 
شدنی است.در پایان، حجت الاسلام عبادی زاده با بیان 
اینکه مردمان نجیب این استان باید از وجود و برکات 
صنایع در حوزه مسوولیت های اجتماعی برخوردار 
 باشند، گفت: تا شاهد پیشرفت ، عمران و آبادانی هر چه 
بیشتر این استان در زمینه های مختلف باشیم.حمید 
مهتدی مدیر عامل شرکت آلومینیوم المهدی، اظهار کرد: 
زمانی که مدیریت آلومینیوم المهدی  در بهمن ماه سال 
۹۷ به گروه مپنا واگذار شد از مجموع ۴۶۸ دیگ فقط 
۱۰۶ دیگ فعال بود و تولید این شرکت چهار هزار تنُ 
بود و با سه هزار میلیارد تومان بدهی و ۹۰۰ میلیارد 
 تومان زیان انباشته داشت و در حال حاضر 340 دیگ 
فعال داریم و به رشد ۸۸ درصدی رسید و در سال 99 
با تلاش و همت همه کارکنان این مجموعه توانستیم رقم 
تولید این شرکت را به 163 هزار تن برسانیم که این 

افزایش تولید، رشد 88 درصدی را نشان ‌می‌دهد و مقام 
معظم رهبری در پیام نوروزی خود به این جهش تولید در 

حوزه آلومینیوم اشاره داشتند.
  حیات و ممات آلومینیوم با برق است

  مدیر عامل شرکت آلومینیوم المهدی در حال حاضر 
موضوع اصلی این شرکت کمبود برق دانست و گفت: 
حیات و ممات این شرکت تولیدی به برق است و میزان 
تاب آوری ما در صورت نبود برق به میزان دو ساعت 
است و بعد از آن یکی پس از دیگری دیگ ها از مدار 
خارج می شوند و مورد انفجار قرار می گیرند و باعث 
خسارت به خطوط تولید و تجهیزات می شود. مهتدی 
در ادامه افزود: اگر با کمبود برق مواجه شویم نمی توانیم 
تولید را افزایش دهیم و در نتیجه همه چیز تحت شعاع 
قرار می گیرد و باید فکری اساسی به حال موضوع برق 

شود.
  توسعه و رونق صنایع پایین‌‌ دستی یکی از 

اهداف است
  وی توجه به صنایع پایین‌‌دستی را یکی از کارهای مهم 
در زمینه رونق تولید و اشتغال جوانان  جزو برنامه‌ها و 
اهداف این شرکت دانست و عنوان کرد: متأسفانه در استان 
هرمزگان 20 سال از احداث و فعالیت شرکت آلومینیوم 
‌می‌گذرد و فقط تعداد دو واحد پایین‌‌دستی وجود 
داشت که  از ضایعات این کارخانه استفاده ‌می‌ کردند و 

 آن ها تعطیل شدند و از شمش این واحد برای صنایع 
پایین دستی استفاده نمی شود و این یک نیاز مهم برای 
استان است.مدیر عامل شرکت آلومینیوم المهدی با بیان 
اینکه در استانی مانند مرکزی حدود ۴۰ الی ۵۰  درصد 
صنایع پایین‌‌دستی آلومینیوم وجود دارد و در استان 
دیگری مانند هرمزگان حتی یک درصد از این هم وجود 
ندارد، افزود: این را ‌می‌طلبد تا دراین مسیر گام‌های عملی 
برداشته شود تا شاهد رونق بیشتر این صنایع پایین‌‌دستی 
در استان باشیم وامسال قصد داریم با حمایت‌های 
استانداری و سازمان صمت قدم‌های اولیه را برداریم و 
این حق استان است تا از تولیدات و صنایع پایین‌‌دستی 

برخوردار و بهره مند شود.    
  برنامه ما تولید 220 هزار تن در سال جاری 

است 
  مهتدی به برنامه تولید این شرکت در سال 1400 اشاره 
کرد و بیان داشت: در برنامه سال جاری تولید 220 هزار 
تن را در داریم که رقم بسیار بالایی است و با توکل بر 
خداوند و تلاش همه بخش‌های مجموعه این شرکت 
محقق ‌می‌شود. وی طراحی و ساخت دیگ ۴۵۰ کیلو 
آمپری توسط متخصصان این مرز و بوم را در استان برای 
صنعت آلومینیوم را یکی دیگر از برنامه های این شرکت 
عنوان کرد و گفت: این اقدام باعث رونق و آبادانی بسیار 

خوبی در این صنعت مادر می شود.

 نماینده ولی فقیه در هرمزگان در بازدید ازآلومینیوم المهدی خواستار شد  

ضرورت احداث صنایع پایین دستی در مجاورت شرکت آلومینیوم المهدی

صنایع پایین‌‌دستی مزایای ارزشمندی از جمله رونق تولید ، قدرت اشتغالزایی بالا، جلوگیری از خام فروشی و ارزش 
افزوده و ... برای استان و کشور دارد

 نماینده ولی فقیه در هرمزگان در بازدید ازآلومینیوم المهدی خواستار شد  

ضرورت احداث صنایع پایین دستی 
در مجاورت شرکت آلومینیوم المهدی

ادامه در همین صفحه

                      یعقوب رستمی/دریا
yaghob.rostami      @gmail.com22
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رئیس کل دادگستری هرمزگان تاکید کرد
لزوم هماهنگی دستگاه ها 

برای برگزاری انتخاباتی سالم
  گروه خبر // رئیس کل دادگستری هرمزگان تأکید کرد: نقش 
رسانه‌ها در پیشگیری از تخلفات و ایجاد فضای امید و شور و نشاط در 
آستانه انتخابات محوری و اثرگذار است.به گزارش خبرنگار دریا؛ رئیس 
کل دادگستری هرمزگان در جریان برگزاری جلسه شورای پیشگیری از 
وقوع جرم استان از اهتمام ویژه دستگاه قضایی به منظور جلوگیری از 
تخلفات و تخریب چهره افراد در فضای مجازی خبر داد.علی صالحی 
خاطرنشان کرد: رصد دقیق تحرکات غیرقانونی در فضای مجازی از 
سوی متولیان امر به منظور حفظ سامت انتخابات و جلوگیری از 
تخلفات و تخریب چهره افراد ضرورتی اجتناب ناپذیر است.وی در 
ادامه تأکید کرد: نقش رسانه‌ها و صدا و سیما در رونق بخشی به فضای 
انتخابات و پیشگیری از جرایم و تخلفات، محوری و اثرگذار است و در 
این راستا؛ اقدام در جهت آگاهی بخشی و تولید و پخش ویژه برنامه‌هایی 
برای ایجاد فضای امید و شور و نشاط در سطح جامعه بسیار حائز 
اهمیت است.رئیس شورای پیشگیری از جرایم و تخلفات انتخاباتی 
استان هرمزگان متذکر شد: استفاده از امکانات دولتی، مؤسسات وابسته 
به دولت و نهادهایی که از بودجه عمومی استفاده می‌کنند ممنوع است و 
با متخلفین برخورد خواهد شد.علی صالحی در ادامه بر لزوم هماهنگی و 
هم افزایی دستگاه های مختلف به منظور برگزاری انتخاباتی سالم، رقابتی 
و همراه با مشارکت حداکثری مردم تأکید کرد و گفت: انتخابات عرصه‌ای 
بی بدیل برای به نمایش گذاشتن اخلاق اسلامی است و ضروری است 
که افراد و جریان‌های سیاسی ضمن تبعیت از قانون از توسل به هرگونه 
اقدام مغایر با این امر خودداری کنند.نماینده عالی قوه قضاییه در استان 
هرمزگان با اشاره به لزوم رعایت دستور العمل های بهداشتی در جریان 
تبلیغات و روند اخذ آرا ، افزود: با استفاده از نظرات کارشناسی، آسیب 
های سنوات گذشته از سوی کمیته های تخصصی مورد شناسایی قرار 
گرفته و راهکارهای مناسبی برای حفظ سلامت مردم در شرایط خاص 

کرونایی اندیشیده شده است.

افزایش تعداد باجه‌های بانکی روستایی 
در هرمزگان

  گروه خبر // مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات هرمزگان 
گفت: تعداد باجه‌های بانکی روستایی )پست بانک( در این استان 
در سال گذشته از ۱۱۹ باجه به ۱۲۸ باجه رسید. احد قویدل فرد 
اظهار داشت: روند افزایشی تعداد این باجه در سال جاری همچنان 
ادامه می‌یابد و تا پایان خرداد امسال ۱۴ باجه دیگر به شبکه پست 
بانک متصل می‌شود.وی ادامه داد:‌ همچنین در سال گذشته از محل 
تسهیلات روستایی هشت فقره وام یک میلیارد و ۵۰۰میلیون ریالی 
به دفاتر ارتباطات روستایی پرداخت شد که اشتغال ایجاد شد.وی 
 ATM اضافه کرد:‌در ۱۱ روستای هرمزگان درحال حاضر تجهیزات
و کش لس )خود پرداز غیر نقدی( نصب شده که برای هر دستگاه 
ATM یک میلیارد و ۷۰۰ میلیون ریال و برای کش لس ۵۴۰ 
میلیون ریال هزینه شده است.مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات 
هرمزگان ابراز داشت: همچنین در سال گذشته یک هزار و ۷۳۲ 
میلیارد ریال تسهیلات پرداخت شده که شامل پرداخت تسهیلات از 
محل منابع داخلی یا بند الف تبصره ۱۸ قانون بودجه کشور و یا در 
راستای توسعه پایدار روستایی یا تسهیلات نهادهای حمایتی انجام 
شده است.به گزارش ایرنا ؛ قویدل بیان داشت: همچنین پست بانک 
در سال گذشته در راستای تطبیق استاندارد با شرایط و استانداردهای 
بانک مرکزی نسبت به مستقل سازی ۴۳ باجه بانکی در روستاهای 

هرمزگان اقدام کرد.
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سرمقاله

   در حالی تبلیغات رسمی انتخابات ریاست جمهوری آغاز 
شده است و تبلیغات رسمی انتخابات شوراهای شهر و روستا 
نیز به زودی آغاز می شود که متاسفانه تبلیغات غیر رسمی 
و گاهی غیراخلاقی توسط برخی کاندیداها و طرفداران شان 
از مدت ها قبل شروع شده است. یک موضوعی که می توان 
بر آن تاکید کرد این است که کاندیداهایی که برای کسب رای 
 به هر شیوه غیرقانونی،  غیراخلاقی و نامتعارف هم متوسل 
می شوند، بطور حتم قصد خدمت ندارند و بدنبال اهدافی دیگر 
هستند که مردم بایستی به چنین کاندیداهایی رای ندهند و افراد 
سالم و پاکدست و اصلح را انتخاب نمایند. کسانی که بسته های 
معیشتی، شارژ تلفن همراه و.... را با نام کاندیداهایی خاص 
توزیع می کنند و معتمدین روستاها و محلات را با پول، وعده 
و... ترغیب می کنند تا برای شان رای جمع کنند، بطور حتم 
اینها لیاقت نماینده مردم بودن را ندارند. در برخی از محلات 
که می رویم، می شنویم که برخی از کاندیداها، تعدادی بسته 
معیشتی را می برند به برخی از مرکز نیکوکاری یا معتمدین 
محلات می دهند تا توزیع کنند که برخی از مراکز نيکوکاري 
از دریافت چنین بسته هایی امتناع کرده اند و حتی متذکر شده 
اند وهشدار داده اند تا کاندیداها و طرفداران شان در زمان 
توزیع این بسته ها و... از نام مراکز نیکوکاری خوشنام برای 
اخذ رأی سوء استفاده نکنند. البته در این بخش نیاز است 
با متخلفان نیز توسط دستگاه های نظارتی برخوردهای لازم 
صورت گیرد تا تبلیغات انتخاباتی در سامت کامل برگزار 
شود. رئیس کل دادگستری هرمزگان نیز اعلام کرد: مردم 
جرایم و تخلفات انتخاباتی را به سامانه سجام گزارش دهند 
تا در اسرع وقت به آنها رسیدگی شود.علی صالحی بر لزوم 
هماهنگی و هم افزایی دستگاه های مختلف به منظور برگزاری 
انتخاباتی سالم، رقابتی و همراه با مشارکت حداکثری مردم 
تأکید کرد و گفت: انتخابات عرصه‌ای بی بدیل برای به نمایش 
گذاشتن اخلاق اسلامی است و ضروری است که افراد و 
جریان‌های سیاسی ضمن تبعیت از قانون، از توسل به هرگونه 
اقدام مغایر با این امر خودداری کنند. به منظور تضمین سلامت 
انتخابات و جلوگیری از تخلفات ، رصد دقیق و نظارت بر 
 فضای مجازی ضرورتی اجتناب ناپذیر است و با هماهنگی 
دستگاه های متولی، فضای مجازی به صورت مداوم رصد می 
شود و در صورت مشاهده هرگونه تخلف در اسرع وقت برخورد 
قانونی لازم صورت خواهد گرفت. با توجه به لزوم استفاده از 
ظرفیت نهادهای مردمی و دیده‌بانان پیشگیری به منظور مقابله 
 با جرایم و آسیب‌های اجتماعی ، بخش تخلفات انتخاباتی در 
سامانه سجام تعریف شده است و مردم می توانند از طریق 
مراجعه به آدرس اینترنتی Sajam.scpd.ir تخلفات و جرایم 
انتخاباتی را گزارش دهند تا در اسرع وقت به آنها رسیدگی 

شود.
  علی زارعی

تبلیغات انتخابات زیر ذره بین نظارت

گروه خبر // استاندار هرمزگان بر 
لزوم تقویت و ارتقای زیرساخت های 
امدادی و افزایش خانه های هلال در 
مناطق روستایی استان هرمزگان، 

تاکید کرد.
   به گزارش خبرنگار دریا ، دکتر فریدون 
همتی در نشست با مهدی ولی پور، رئیس 

سازمان امداد و نجات جمعیت هلال احمر 
جمهوری اسلامی ایران از عملکرد جمعیت 
هلال احمر استان هرمزگان، ابراز رضایت 
و قدردانی کرد.وی برخورداری از نیروی 
انسانی کارآمد و مدیریت توانمند را عامل 
موفقیت این مجموعه در استان دانست.
استاندار هرمزگان همچنین بر تقویت و 

ارتقای زیرساخت های امدادی و افزایش 
خانه های هلال در مناطق روستایی استان 
هرمزگان، توسط جمعیت هلال احمر تاکید 
کرد.مهدی ولی پور، رئیس سازمان امداد 
و نجات جمعیت هال احمر جمهوری 
اسامی ایران نیز در این دیدار ضمن 
قدردانی از حمایت ها و مساعدت های 

استاندار هرمزگان، عنوان کرد: جمعیت 
هلال احمر استان هرمزگان، زمینه لازم را 
جهت مشارکت خیرین فراهم کرده است 
و همچنین شاهد افزایش ظرفیت ناوگان 
امدادی و هوایی، شارژ انبارهای امدادی و 
توسعه خانه های هلال هستیم.وی افزود: 
در حال حاضر ۵۴۰۰ خانه هلال در 

سطح کشور فعال است که کمک شایانی 
 به کاهش حوادث و سوانح در زمان

 بحران ها دارد.

گروه خبر // نماینده مردم بندرعباس از تذکر 
نیرو درباره  به وزیر  نمایندگان ملت  جمعی 
وضعیت برق خبر داد و گفت: قطع برق در 
استان‌های جنوبی تبعیض آشکار است و 
زندگی مردم بدون برق در این ماه‌های گرم 

ناممکن است. 
    منصور آرامی اظهار کرد: در مورد قطعی برق به 

همراه دیگر نمایندگان ملت به صورت جمعی تذکر 
جدی به وزیر نیرو داده‌ایم.وی افزود: اخطار اصل 
سوم قانون اساسی را در صحن علنی مجلس مبنی بر 
تبعیض نسبت به استان‌های جنوبی مطرح کردم چرا 
که معتقدم قطع برق استان‌های جنوبی بدلیل وابستگی 
شدید زندگی مردم به برق برای کولرهای گازی، 
سبب مختل شدن حیات آنان می‌شود و مردم بسیاری 
در روزهای اخیر بدلیل این قطعی‌ها دچار خسارات 

جانی و مالی شده‌اند.
   نماینده مردم بندرعباس ، قشم، حاجی‌آباد، 

ابوموسی و بندرخمیر با بیان این که برق در جنوب 
کشور اولویت زندگی مردم است و زندگی بدون برق 
در دمای بالای 42 درجه با رطوبت شدید اصلا 
امکان پذیر نیست،عنوان کرد: بخصوص خانواده‌هایی 
که فرزند خردسال و کوچک و یا افراد سالخورده و 
بیمار دارند، در وضعیت بسیار سختی در این روزها 
قرار گرفته‌اند.آرامی خاطرنشان کرد: انتظار ما این 
است که قطعی برق باید در استان‌های خنک که 
دمای هوا در این روزها در آنها زیر 20 تا 25 درجه 
است صورت گیرد و نمی‌شود که میزان قطعی برق 

در هرمزگان با دمای 40 تا 45 درجه به اندازه آن 
استان‌ها باشد.به گزارش فارس ؛ وی همچنین گفت: 
در فصل سرما، گاز مردم هرمزگان برای رساندن گاز 
به دیگر مناطق قطع می‌شود و مردم ما با نهایت احترام 
و نجابت نسبت به این موضوع و برای خدمت به مردم 
مناطق سردسیر رفتار می‌کنند و ما امروز انتظار داریم 
که در تأمین برق استان‌های جنوبی عدالت برقرار 
باشد تا زندگی مردم مختل نشود و اگر قطعی صورت 
می‌گیرد به صورت منظم و اطلاع‌رسانی شده و در 

زمان کوتاهی باشد.

استاندار هرمزگان  تاکید کرد

افزایش خانه های هلال در مناطق روستایی هرمزگان 

نماینده مردم بندرعباس: 

قطع برق استان‌های جنوبی تبعیض است

گروه خبر //  نماینده مردم غرب هرمزگان 
و  باید سهم هرمزگان  نیرو  وزارت  گفت: 
استان‌های جنوبی را از خاموشی‌ها کاهش دهد. 
   احمد جباری اظهار کرد: وزیر نیرو یک ماه 

قبل وعده داد که هیچ کمبودی در زمینه برق در 
کشور وجود ندارد ولی در روزهای اخیر بروز 
خاموشی‌های گسترده در کشور سبب گرفتاری 
مردم شده است.وی افزود: اگر وزارت نیرو شرایط 
کنونی را پیش بینی‌ می‌کرد نباید وعده می‌داد بلکه 
می‌بایست تدابیر ویژه‌ای در زمینه مدیریت مصرف 
برق در کشور تدارک می‌دید تا این شرایط بروز 
نمی‌کرد.نماینده مردم غرب هرمزگان با بیان این که 
نبود برق در جنوب کشور به معنای گرفتار شدن 

مردم و مختل شدن شدید زندگی آنان بدلیل گرمای 
طاقت‌فرسا می‌شود، خاطرنشان کرد: بیشینه دمای 
هوای شهرهای مختلف هرمزگان از 40 تا 47 
درجه بوده است و در این شرایط نبود برق سبب 
سختی‌های فراوانی برای مردم شده است.جباری 
ادامه داد: شرایط کرونایی در کنار گرمای شدید در 
جنوب، بروز مشکلات برای بیمارستان‌ها و مراکز 
درمانی، مشکلاتی که ممکن است برای واکسن‌های 
کرونا و مراکز تزریق واکسن‌ها رخ دهد و همین طور 

سختی‌های فراوانی که برای خانواده‌های دارای فرزند 
خردسال و نوزاد رخ دهد، گوشه‌ای از این مشکلات 
است و عموم مردم در روزهای اخیر این پرسش 
را دارند که توسعه زیرساخت‌های انرژی به کجا 
رسیده است که مردم باید با بی برقی مواجه شوند.به 
گزارش فارس ؛ وی تأکید کرد: وزیر نیرو می‌بایست 
در زمینه کمبود برق به مجلس پاسخگو باشد و باید 
سهم هرمزگان از خاموشی‌ها را بدلیل شرایط بحرانی 

آن کاهش دهند.

پشت پرده سیاست 

بازار را دستوری و پشت درهای بسته نمی شود اداره کرد   
کاندیدای سیزدهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری گفت: ایران قوی 
بدون اقتصاد قوی شکل نمی‌گیرد و از الزامات اقتصاد قوی تیم اقتصادی 
دولت است.حجت الاسلام سید ابراهیم رئیسی، کاندیدای انتخابات ریاست 
جمهوری،  در نشست اتاق‌های سه گانه و فعالان اقتصادی با کاندیداهای 
انتخابات دوره سیزدهم ریاست جمهوری طی سخنانی اظهار داشت: دیدگاه‌ها 
و نظرات شما در قبال مسائل اقتصادی برای هر دولتی موثر خواهد بود، 
چون شما میدان دار اقتصاد کشور هستید؛ باید سالی چند مرتبه با فعالان 
اقتصادی جلسه داشت و من این آمادگی را دارم در دولت خود این نشست‌ها 

را ادامه دهم.
   وی افزود: قانونمداری به عنوان یک اصل مهم در کشور باید اجرا شود 
و بنده در صدد هستم قانون بهبود فضای اشتغال را در دولت مردمی و ایران 
قوی به خوبی اجرا کنیم.رییسی گفت: با توجه به دغدغه مردم که مسائل 
اقتصادی است، روندی را برای این مسئله دنبال می‌کنیم یک شناخت مسئله، 
دو شناخت راه حل و راهکار،  سوم تعیین اولویت‌ها و چهارم در میدان 
عمل میدان داری کردن است؛ یعنی در اتاق جلسات ننشستن و همراه و 
همکار بودن با میدان داران صحنه است.وی با اشاره به اینکه ما ایران قوی 
می‌خواهیم  و بسترهای آن فراهم است، گفت: نیروی انسانی، ذخایر معادن و 
گنجینه‌های موجود در کشور بستر لازم است آنچه که مورد نیاز است مدیریت 
کارآمد و جهادی است که‌ می تواند این عوامل را به قدرت و قوت تبدیل 
کند.رییسی افزود: ایران قوی بدون اقتصاد قوی شکل نمی‌گیرد و از الزامات 
اقتصاد قوی تیم اقتصادی دولت است که باید قوی، کارآمد و یکدست باشد 
برای این امر یک کارشناسی قوی شدن لازم است تصمیمات لحظه‌ای ثبات 
را از اقتصاد می‌گیرد و از الزامات اقتصاد قوی، ثبات است.رییسی ادامه داد: 
معتقدیم نمی‌توان بازار را دستوری و در اتاق‌های دربسته اداره کرد بازار باید 

در تصمیمات اقتصادی نقش داشته باشد.
رضایی: دولت حداقلِ معیشت و بیمه اجتماعی جامعه را تامین کند 

دبیرمجمع تشخیص مصلحت نظام، پس از جلسه مجمع تشخیص مصلحت 
نظام درباره مصوبات امروز صحن مجمع به خبرنگاران گفت: بر اساس مصوبه 
امروز مجمع در قالب سیاست های کلی تامین اجتماعی، دولت وظیفه دارد 
حداقلِ معیشت و بیمه اجتماعی جامعه را تامین کند. ، محسن رضایی در 
حاشیه برگزاری جلسه مجمع تشخیص مصلحت نظام افزود: امروز در جلسه 
مجمع تشخیص مصلحت نظام، بررسی سیاست های کلی تامین اجتماعی را 
ادامه دادیم. در چند جلسه گذشته این بحث ادامه پیدا کرده و بند ششم این 
سیاست ها را امروز به تصویب رسید.وی ادامه داد: مساله مهمی که امروز 
مورد بحث قرار گرفت این بود که دولت وظیفه دارد حداقلِ معیشت و بیمه 
اجتماعی جامعه را تامین کند و این به عنوان یک سیاست امروز تصویب شد. 
به محض اینکه مورد تصویب رهبر معظم انقلاب هم قرار بگیرد به مجلس 
شورای اسلامی ابلاغ می شود که قانون مربوطه را بر این اساس تنظیم  و به 

تصویب برساند.

اصلاحات در دوراهی همتی - مهر علیزاده 
اردوگاه اصاح طلبی پس از حذف نامزد های اصلی اش چه برنامه ای برای 
انتخابات دارد؟ یکی از سوالات اساسی این است که اصلاح طلبان در نبود 
گزینه های اصلی خود یعنی جهانگیری، پزشکیان و البته شاید گزینه نهایی خود 
یعنی لاریجانی، چه می کنند و آیا به سراغ دو نامزد موجود یعنی مهر علیزاده یا 
همتی خواهند رفت؟ یا از حضور در انتخابات امتناع خواهند کرد؟تاکنون اما به 
نظر اردوگاه اصلاح طلبی تصمیم روشنی درباره ورود این جریان به انتخابات 
1400 نگرفته است؛  از سویی سید حسن خمینی چهره شاخص اصلاح طلبی 
از نامزدهای تایید صلاحیت شده می خواهد که از این تورنمنت انصراف بدهند 
و سخنگوی جبهه اصلاحات و محمود صادقی نیز اعلام می کنند که اصلاحات 
گزینه ای برای حمایت از آن در انتخابات ندارد. از سوی دیگر فارس مدعی  
حمایت جبهه اصلاح طلبان از مهر علیزاده شده  و  بیژن مقدم فعال سیاسی 
اصلاح طلب نیز  اعلام می کند که اصلاحات قصد تحریم انتخابات را ندارد.در 
این بین اما به نظر  جریان راست اصلاح طلبی نه به تحریم انتخابات و نه به مهر 
علیزاده فکر می کند بلکه بنا دارد سرمایه خود را خرج عبدالناصر همتی رئیس 
بانک مرکزی و دیگر نامزد این دوره از انتخابات کند. پیشتر کرباسچی دبیرکل 
سازندگی از کارگزارانی بودن همتی خبر داده بود و در جدیدترین اظهار نظر 
علی محمد نمازی فعال سیاسی نیز از تمایل جدی کرباسچی به همتی سخن 
گفت و تاکید کرد:» به نظر من آقای همتی ویژگی‌های مناسبی دارد از جمله 
آن که او نیرویی معتدل است که روحیه‌ کاری دارد و کمتر مشاهده شده است 
که جنجال به پا کند.« نمازی با اشاره به این که همتی متعلق به همه کارگزاران 
است، افزود :» ترجیح من آقای همتی است زیرا آقای مهرعلیزاده بی‌هیچ 
هماهنگی با جبهه اصلاحات وارد انتخابات شد اما آقای همتی از چارچوب 
نهاد اجماع‌ساز اقدام کرد و در جلسات   اصلاحات شرکت می‌کرد.« اما درحالی    
سازندگی به کارگزارانی بودن همتی اصرار دارد که او در گفت وگوی اخیر خود 
تاکید کرد که به صورت مستقل و به عنوان جریان سوم در این انتخابات حضور 
یافته است:» من به عنوان یک صدای سوم آمدم. می‌خواهم صدای بخش اعظم 
خاموش مردم باشم که به وضعیت موجود اعتراض دارند. مطمئنم از داخل خانه 
تا کل دنیا با تعامل می‌توان مشکلات بسیاری را حل کرد.« او همچنین اعلام 
کرد:» برای اقتصاد برنامه دارم و مطمئنم که قابل تحقق است. مطمئن هستم که 
می شود مشکلات مردم را حل کرد. می شود بسیار سریع اقتصاد ایران را جمع 
و جور کرد.« در این بین اما مهر علیزاده نیز با توئیت های اخیر خود نشان 
داد که می‌خواهد نظر اصلاح طلبان را به سمت خود جلب کند، او در توئیتی 
با ادبیات سید حسن خمینی در اعتراض به رفتار شورای نگهبان نوشت:» نمی 
شود ادعای دین داری کرد و #جریان_حذف دیگران را ترویج نمود.« محسن  
مهر علیزاده حتی به انتقاد از رفتار سید ابراهیم رئیسی پرداخت و در توئیتی 
دیگر نوشت:» وقتی قاضی خود شما هستید، تفسیرگر و مجری قانون منصوبان 
شما هستند، توصیه‌تان برای تایید صلاحیت و تلاش برای رقابتی‌تر شدن 
 فضا را باور کنیم؟«  حال اما باید منتظر ماند و دید که اصلاحات بین همتی، 
علیزاده و البته حمایت نکردن از نامزد مشخص کدام گزینه را در نهایت انتخاب 

می کند. 
 

تازه های مطبوعات

فرهیختگان - این روزنامه در گزارشی با تیتر »در دفاع از انتخابات و مشارکت 
مردم« نوشت : »شاخص‌ترین نامزد انتخابات هم نگران میزان مشارکت است و حتی به 
قیمت از دست رفتن نتیجه نهایی درحال رایزنی برای تغییر شرایط است. برای افزایش 
مشارکت هر کسی هر کاری بلد است باید انجام دهد، حتی اگر از برخی تحولات 

ناراحت است.«
اعتماد- غلامحسین کرباسچی در مصاحبه با این روزنامه گفت : اگر مستندات شورای 
نگهبان شفاف گفته شود، بسیار به جو سیاسی کشور کمک می‌کند. یکی از اشکالات ما این 
است که شورای نگهبان براساس رویه‌ای که دارد، هیچ توضیحی نمی‌دهد چرا افرادی که 
شناخته ‌شده هستند و سابقه‌ای طولانی در نظام جمهوری اسلامی دارند و حتی بارها برای 
همین سمت تایید صلاحیت شده‌اند، امروز با این وضع مواجه شدند و صلاحیت‌شان احراز 

نمی‌شود. چه رفتار و مسئله‌ای به ردصلاحیت آن ها منجر شده است.
آفتاب یزد - این روزنامه عکس یک خود را به »زری فتحی داور زن ایرانی« که » 
با انجام قضاوتی موفق در بازی رفت مرحله پلی آف جام جهانی ۲۰۲۱ بین تیم‌های 

فوتسال ویتنام و لبنان توجهات را به خود جلب کرد« اختصاص داد.
کیهان - راضیه تجار عضو هیئت موسس انجمن قلم ایران در آستانه سیزدهمین 
دوره انتخابات ریاست‌جمهوری درخصوص اردوکشی سلبریتی‌ها برای حمایت 
از کاندیدای مدنظرشان گفت: تردید نکنید حمایت سلبریتی‌ها از برخی افراد به 
دلیل مطامع و منافع مادی است! آن ها پول می‌گیرند تا از فردی خاص حمایت 
کنند و اگر بهره مادی از این حمایت نبرد هیچ اظهارنظری نخواهند داشت از 
این رو مردم هرگز نباید بر اساس آن چه سلبریتی‌ها تبلیغ می‌کنند دست به 

انتخاب بزنند.
حمایت مجلس از عملکرد شورای نگهبان در بررسی صلاحیت نامزدهای ریاست جمهوری

نمایندگان مجلس شورای اسلامی با امضای بیانیه ای از اقدام شورای نگهبان در بررسی 
دقیق صلاحیت‌های نامزدهای انتخابات ریاست جمهوری حمایت کردند.  نمایندگان 
مجلس شورای اسلامی در جلسه علنی مجلس شورای اسلامی با امضا بیانیه‌ای از اقدام 
شورای نگهبان در بررسی دقیق صلاحیت نامزدهای انتخابات مجلس شورای اسلامی 
حمایت کردند. نتیجه بررسی صلاحیت داوطلبان انتخابات ریاست جمهوری اعلام شد. 
پرونده داوطلبان انتخابات ریاست جمهوری حدود ۱۰ روز در شورای نگهبان مورد 
بررسی قرار گرفت.علی لاریجانی، اسحاق جهانگیری، محمود احمدی نژاد و مسعود 
پزشکیان از داوطلبان شاخصی بودند که صلاحیت آنها از سوی شورای نگهبان احراز 

نشده بود.
استخراج بیت‌کوین تا پایان شهریور ممنوع است 

رئیس جمهور در جلسه هیات دولت: استخراج رمز ارز به هر نحوی تا پایان 
شهریور ممنوع است.رئیس جمهوردر این جلسه گفت: در موضوع قطعی برق 
مردم با مشکلاتی مواجه شدند. از یک طرف خشکسالی است و از طرفی بحث 
استخراج رمز ارزها مطرح است که ۳۰۰ مگاوات به صورت قانونی و دو هزار 
مگاوات به صورت غیرقانونی انجام می شود. به هر حال از امروز دستور این 

است که تا آخر شهریور استخراج رمز ارز به هر نحوی ممنوع است.

نماینده مردم غرب هرمزگان: 

وزارت نیرو باید سهم هرمزگان از خاموشی‌ها را کاهش دهد 

گروه خبر // فرماندار بندرعباس 
گفت: ۳۲ روستا و ۵ مرکز بخش این 
شهرستان به دلیل آلودگی بالای 
هفته  مدت یک  برای  کرونا  بیماری 

قرنطینه شدند. 
   عزیزاله کناری در این خصوص اظهار 
داشت: مناطق قرنطینه شده در بخش شمیل 
شامل روستاهای شمیل و بالولی، در بخش 
تخت شامل شهر تخت و روستاهای زیارت، 
سردره، درتوجان و جلابی، در بخش قلعه 
قاضی  و روستا چاه فعله می‌شود.وی ادامه 
داد: همچنین در بخش فین شامل شهر فین 
و روستاهای رضوان، لاور، مارم و قطب 
آباد و در بخش مرکزی شامل شهر تازیان 
و روستاهای سرخون، قادهار، فتح الجلیل، 
هرمودر، فاریاب ایسین، قلعه ایسین، 
محله نو ایسین، قلات بالا و پایین، کنارو، 
محمدشمسی، محمد آباد، خونسرخ، پاتل 
بنوبند، جمال احمد، تل سیاه، چاهو، سودرو، 

بوستانو، گچین بالا و پایین قرنطینه شدند.
وی اضافه کرد: دهیاران در این ایام موظف 
هستند با استفاده از ظرفیت شوراها در 
اجرای این طرح تلاش نمایند و نتیجه را به 
صورت روزانه از طریق بخشداری مربوطه 
به فرمانداری گزارش کنند.به گزارش ایرنا ؛ 
فرماندار بندرعباس ابراز داشت: شهروندان 
برای برگشت به وضعیت قبلی و رد شدن از 
این پیک خطرناک مسائل بهداشتی را در 

بالاترین سطح ممکن رعایت کنند.

گروه خبر // معاون آموزشی وزیر علوم تحقیقات و فناوری : امتحانات پایان ترم 
دانشجویان بجز شهرهای آبی و زرد مجازی است.

   آقای علی خاکی صدیق در مصاحبه تلفنی درباره قطعی برق و وضعیت کلاس و 
امتحانات دانشجویان افزود: نامه ای به دانشگاهها ابلاغ شده است که دانشگاهها سامانه ای 
را طراحی کنند تا دانشجو بتواند در صورت قطعی برق اطلاع رسانی انجام دهد . وی افزود: 
همچنین در دانشگاهها تیم و یا مرجعی باید مشخص شود تا در صورت تأیید، از دانشجو 
امتحان مجدد گرفته شود و ارزیابی مستمر بنا بر صلاحدید استادان نمره برای پایان ترم در 
نظر گرفته شود و یا اینکه دو بار امتحان از دانشجو گرفته شود .وی گفت: امتحانات پایان 
ترم دانشجویان مجازی است. در شهر های آبی و زرد امتحانات پایان ترم حضوری است 

و دانشجویان بومی که تردد شهری ندارند نیز امتحان حضوری می دهند.

۳۲ روستا و ۵ مرکز بخش شهرستان 
بندرعباس قرنطینه شدند

معاون وزیر علوم :

امتحانات پایان ترم دانشگاه ها مجازی است 

گروه خبر // سخنگوی دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان گفت: 
به رغم تماس‌های مکرر متاسفانه تاکنون ۴۵ درصد از افراد 
بالای ۸۰ سال و ۲۷ درصد در گروه سنی بالای ۷۵ سال برای 

واکسیناسیون کرونا مراجعه نکرده اند. 

   دکتر فاطمه نوروزیان  افزود:  به رغم تماس‌های مکرر 
 متاسفانه تاکنون ۴۵ درصد از افراد بالای ۸۰ سال و ۲۷ درصد

 در گروه سنی بالای ۷۵ سال برای واکسیناسیون کرونا مراجعه 
نکرده اند.

  به گزارش ایسنا ؛ سخنگوی دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان بیان 
کرد: با توجه به شرایط بحرانی استان، به همه افراد توصیه می‌شود در 
صورت تماس یا دریافت پیامک از طرف دانشگاه علوم پزشکی، برای 

تزریق واکسن کرونا به مکان اعلام شده مراجعه کنند.

عدم مراجعه ۴۵ درصد از افراد بالای ۸۰ سال برای واکسیناسیون
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گر که بادمجان نداری گوجه جای آن بخور
زانکه نان سنگک و شیر و مرباّ شد گران
جای شیر دامداران چایِ لاهیجان بخور

در هوای گرم تهران گر که له له می زنی
جای آب هندوانه حسرتِ باران بخور
در بهار زندگی صبحانه و ناهار و شام
با زرنگی منزل مادر زن و مامان بخور

مدرک تحصیلی ات را پرت کن در جوی آب
کوزه ای پر کن ببر دانشگه تهران بخور
فکر استخدام را از کلهّ ات بیرون کن و

گلهّ داری کن هوای پاک کوهستان بخور
عدّه ای از تنگدستی در صف یارانه اند

پس تو با آنان شبی نان از سر احسان بخور
ماندی عاجز گر ز شیرین کردن کام کسی
تلخ کامی را اگر دیدی بگو سوهان بخور
درد بی درمان نصیبت شد اگر در زندگی
شلغم و آویشن و گلپونه و سوغان بخور

تا که برخیزی ز جا هفتاد ساعت صبر کن
چای خود را با لب خندان ، لب ایوان بخور
گر نرفتی از جهان و کار و بارت خوب شد

با برنج زعفرانی ماهیِ بریان بخور
  مهدی سیدحسینی

طنز

آرزو توکلی سرویس استان ها // استاندار 
کرمان با بیان اینکه بحث پایان دولت نباید 
رهاشدگی و بی مسئولیتی به ما تحمیل کند، 
گفت: به لحاظ قانونی، شرعی و مردانگی 
مسئولیت ما در این مدت بسیار سخت تر 
خواهد بود و بعد از 28 خرداد در جابه جایی 
دولت و تفویض و تشکیل کابینه که تا پایان 
شهریورماه به طول می انجامد نباید کارها 

رها شوند.
  به گزارش خبرنگار دریا ؛ علی زینی وند 
در جلسه شورای اداری استان کرمان بر لزوم 
همکاری شایسته همه دستگاه در فضای ایام 
رحلت امام)ره( تاکید کرد و گفت: باید تولید 
محتوای منسجمی که جوانان نیز جذب آن شوند، 
در خصوص بنیان گذار انقلاب انجام شود.وی 
در ادامه به موضوع کرونا اشاره کرد و افزود: 
وضعیت استان های همجوار ما از جمله هرمزگان 
و سیستان و بلوچستان به لحاظ شیوع کرونا 
نگران کننده است و آلارم های آن به استان کرمان 
رسیده، بنابراین باید شیوه نامه های بهداشتی با 
جدیت و حساسیت بیشتری در استان همچون 
گذشته اجرا شود.استاندار کرمان تاکید کرد: در 

شهرستان های شرقی و جنوبی استان اصلا عادی 
انگاری در رعایت پروتکل های بهداشتی نداشته 
باشند و از تجمعات و دورهمی ها جلوگیری شود 
و خصوصا باید در اقدامات تبلیغی برای انتخابات 
شوراها در زمینه نحوه اجرای تبلیغات براساس 
شیوه نامه های بهداشتی اطلاع رسانی صورت 
گیرد تا هم پروتکل های بهداشتی رعایت شود 
هم از شور انتخاباتی کاسته نشود ضمن آنکه با 
جدیت دستگاه های مربوطه نظارت های لازم 
را داشته باشند تا دوباره شاهد پیک جدید کرونا 
در استان نباشیم.وی ادامه داد: اگر پیک پنجم 
کرونا به هفته انتخابات برسد این اتفاق بسیار 
ناگواری خواهد بود باتوجه به اینکه مسئولیت 
شرعی و قانونی ما در استان کرمان است بنابراین 
باید در انتخابات به گونه ای عمل کنیم که مانعی 
در برگزاری انتخابات پرشور در استان وجود 

نداشته باشد.زینی وند خطاب به مدیران استان 
گفت: اگر مسئولین به موقع وظایف قانونی خود 
را انجام دهند بخشی از این نارضایتی ها را در 
جامعه نخواهیم داشت و متاسفانه در فضای 
اداری استان کرمان این نارضایتی وجود دارد.
وی در ادامه با تاکید برآنکه باید مبحث برق با 
دقت زیاد مدیریت شود، عنوان کرد: مدیران و 
مسئولان باید دستورالعمل ها را با دقت اجرا کنند 
و ما تا روزی که مسئولیت داریم، مجری قانون 
و مقررات جمهوری اسلامی ایران هستیم.استاندار 
کرمان با بیان این مطلب که اگر دستگاهی در 
 برگزاری انتخابات سالم کوتاهی کند، بر علیه او 
 می توانیم اعلام جرم کنیم، گفت: همه 
دستگاه های دولتی و اجرایی موظف هستند 
همه ظرفیت ها و امکانات خود را در اختیار 
انتخابات بگذارند.وی با بیان اینکه بیش از 500 

شعبه اخذ رای در کرمان داریم، تصریح کرد: 
تلاش زیادی کردیم تا انتخابات در شهرستان 
کرمان الکترونیکی برگزار شود که هنوز مشخص 
نیست با آن موافقت شود یا خیر.زینی وند با تاکید 
برآنکه مدیران بی طرفی شفاف و صادقانه خود 
را در انتخابات مراعات کنید، عنوان کرد: شایسته 
نیست که مدیر ما در ستاد انتخاباتی دیده شود 
گفتنی است که فرمانداران و بخشداران و کسانی 
که در برگزاری انتخابات مسئولیت مستقیم دارند، 
حضورشان در ستاد انتخابات داوطلبان برای 
اعلام حمایت، جرم است.وی با اعلام این مطلب 
که خوشبختانه تاکنون هیچ جهت گیری سیاسی 
در بین مسئولین ارشد استان ندیده ام، اظهار کرد: 
از اکنون باید برای برگزاری انتخابات 100 درصد 
آماده باشیم.استاندار کرمان با بیان اینکه بحث 
پایان دولت نباید رهاشدگی و بی مسئولیتی به ما 

تحمیل کند، عنوان کرد: به لحاظ قانونی، شرعی 
 و مردانگی مسئولیت ما در این مدت بسیار 
سخت تر خواهد بود و بعد از 28 خرداد در 
جابه جایی دولت و تفویض و تشکیل کابینه که 
تا پایان شهریورماه به طول می انجامد نباید کارها 
رها شوند زیرا مردم گناهی ندارند که ما در بی 
دولتی به سر می بریم لذا باید در این مدت فراتر 
از وظایفمان کار کنیم.وی ادامه داد: قرار نیست 
 حکومتی عوض شود بلکه یکسری از برادران

 می روند و یکسری دیگر جایگزین آنها می شود 
و اگر دولت عاقلی باشد همه را عوض نمی کند 
چراکه در این تغییرات اتوبوسی، کشور تاکنون 
آسیب زیادی دیده و در پست های تخصصی اگر 
کسی خوب کار کرده باشد چرا باید عوض شود؟ 
ضمن اینکه تغییر دولت فرصتی است تا افراد تازه 
نفس جایگزین افراد ناکارآمد شود. زینی وند با 

بیان اینکه اگر مدیری ترک فعل کند، برای او 
پرونده سازی می شود، تصریح کرد: در حاشیه 
نشینی یکی از دستگاه ها به وظیفه خودش به 
خوبی عمل نکرده و هنوز حاشیه نشینی در 
استان کرمان در حال افزایش است و این به 
دلیل کم کاری برخی از دستگاه ها است و اگر 
اراده به خرج داده بودید اکنون حاشیه در کرمان 
ساماندهی شده بود.وی با بیان اینکه اگر مدیران 
 به موقع تصمیم گیری نکنند برایشان تصمیم 
می گیرند در ادامه بر لزوم مدیریت مصرف برق 
 تاکید و خاطرنشان کرد: مجوز به اداره برق
 می دهیم اگر اداره ای مدیریت مصرف برق 

نداشته باشد، برق آن را قطع کند.

استاندار کرمان اعلام کرد

کوتاهی برخی دستگاه ها در ساماندهی حاشیه نشینی کرمان 

علیرضا حائری زاده سرویس استان ها //
نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه 
یزدبا تاکید بر رفع هر چه سریعتر مشکل 
قطعی‌های برق، گفت: نباید این مشکل در 
آستانه برگزاری انتخابات بهانه‌ی دست 

دشمن و بدخواهان نظام شود. 
  به گزارش خبرنگار دریا ؛ آیت الله »محمدرضا 
ناصری« در جمع خبرنگاران اظهار کرد: نظام 
جمهوری اسلامی با هدف ارتقای انسانها به اوج 
کمال شکل گرفته و اگر حاکمیتی در این نظام 
تشکیل شود، همین اهداف یعنی رساندن مردم به 
کمال و اوج عزت و قدرت و صلابت و همچنین 
پیشرفت در همه زمینه‌ها را دنبال می‌کند.وی با 
اشاره به فرمایشات حضرت امیرالمومنین)ع( در 
مورد حکومت‌داری مبنی بر این مضمون که »اگر 
نبود که حقی از بندگان خدا ضایع شود، افسار 
حکومت را به اهلش واگذار می‌کردم«، گفت: 
هدف حکومت‍‌داری در نظام جمهوری اسلامی 
تنها حکومت کردن و رفتن مانند دیگر نقاط دنیا 
نیست بلکه هر فردی در این نظام، تکلیفی قبول 
کند باید در مسیر تحقق آن به عنوان یک وظیفه 
الهی عمل کند.امام جمعه یزد با بیان این که 
برخی تنها تلاش می‌کنند که به حکومت بر مردم 
دست یابند، نمونه‌ی بارز آن را حکومت‌های 
غرب و اسرائیل غاصب که با فتنه انگیزی و 
کشتار انسانهای مظلوم ادعای حکومت داری 
دارند.آیت الله ناصری یکی از مشکلات اصلی 
استان را مسئله‌ی کم آبی خواند و گفت: رفع 

این مشکل نیازمند درایت و برنامه ریزی 
است و مسئولان مربوطه نیز باید راهکارهای 
موجود را به طور جدی‌تری دنبال کنند.وی 
به نماینده‌های مردم استان در مجلس شورای 
اسلامی هم توصیه کرد برای رفع مسائل عمومی 
استان متحد باشند و مسائل مهم استان را به بهانه 
انتخابات فراموش نکنند.امام جمعه یزد گفت: 
نباید کمبودهای مردم از جمله تامین ارزاق آنها 
در جریان اهتمام مسئولان به مسائل انتخاباتی 
مورد غفلت قرار گیرد و البته در مقابل نیز مردم 
وظیفه شرعی دارند که در انتخابات مشارکت 
داشته باشند و برای حفظ نظام که به فرموده امام 
راحل)ره( از اوجب واجبات است، به هر نحوی 
تلاش کنند.وی تاکید کرد: دنیا نمی‌خواهد نظام 
جمهوری اسلامی پایدار بماند و در این مسیر، 
یک زمانی حمله نظامی را مطرح می‌کردند ولی 
به دنبال ناکامی در این حوزه، اکنون تلاش دارند 
که حکومت را ساقط کنند و به گفته‌ی سفیر یکی 
از کشورهای معاند سعی دارند از روی کار آمدن 
حکومتی  انقلابی در کشورمان جلوگیری کنند.
وی با اشاره بر لزوم اهتمام به مسئله جمعیت 
و فرزندآوری، تاکید کرد: باید در جهت 
 پرورش نیروهای انقلابی و ارزشی در جامعه، 
فرهنگ سازی شود و این موضوع از سوی 
مسئولان مورد اهتمام جدی قرار گیرد.آیت اله 
ناصری به آمارهای سقط جنین در کشورمان 
به دلیل مشکلات اقتصادی اشاره کرد و این 
موضوع را نوعی افول و خیانت خواند که در 

قرآن نیز به آن اشاره شده است.نماینده ولی فقیه 
در استان در مورد انتظارت از رئیس جمهور 
آینده کشورمان اظهار کرد: جامعه امروز ایران 
نیازمند حرکت انقلابی و جهادی است چرا 
که با وجود توصیه‌های مقام معظم رهبری و 
نام‍گذاری سال‌های متوالی در این خصوص 
هنوز شاهد فعالیت جدی مسئولان در این 
حوزه نیستیم.وی با بیان این که ایران اسلامی 
تا رسیدن به قله پیروزی فاصله اندکی دارد، بر 
لزوم سرعت بخشیدن به پیمودن این مسیر تاکید 
کرد و گفت: البته مردم نیز باید مطالبه گری کنند 
تا مسئولان به امورشان در این مسیر سرعت 
ببخشند.امام جمعه یزد با اشاره به فعالیت‌های 
گسترده شوراهای اسامی، بیان کرد: اگر 
اعضای شورا دل سوز جامعه باشند و به دنبال 
کسب جایگاه نباشند و اختلافات داخلی خود 
بکاهند، قطعاً می‌توانند مشکلات زیادی از 
مردم را مرتفع کنند.وی اهمیت اهتمام به تفریح 
و نشاط بانوان یزدی با پیشنهاد مداوم ایجاد 
پارک‌های بانوان به اعضای شورای شهر یزد 
را یادآور شد و گفت: البته شورای شهر یزد به 
جای ایجاد این امکان اقدام به ایجاد مسیرهای 
دوچرخه سواری در کنار معابر شهر کرد که 
مشکلات و آسیبهایی را به دنبال داشته است 
و هرچند برخی شهرها مانند حمیدیا، اردکان 
و بهاباد اقدامات خوبی را در این باره داشته 
اند ولی به نظر در شهر یزد به نحو دیگری در 
این رابطه فکر می‌شود.آیت الله ناصری همچنین 

گفت: متاسفانه از سالها قبل در کشورمان صنایع 
وابسته بیش از صنایع غیروابسته مانند صنایع 
نساجی علیرغم درآمدزایی و اشتغال بالا 
ترویج شده و این موضوع نیز بارها با توجه 
به وجود ظرفیت‌های بالای استان مورد گوشزد 
مسئولان قرار گرفته ولی عملًا تاکنون مورد 
توجه مسئولان استان و کشور قرار نگرفته 
است.وی در ادامه نیز عنوان کرد: نباید در رشد 
کشور در تمام حوزه ها تعلل داشته باشیم ولی 
در عین حال باید عزت و اقتدار کشور نیز مورد 
توجه قرار گیرد و تفکر و تعقل را به جامعه 
بخصوص نسل جوان آموزش دهیم.امام جمعه 
یزد در بخش دیگری از سخنانش با بیان این 
که مشکل قطعی‌های برق یک مسئله فنی است 
که مسئولان وزارت نیرو ضمن عذرخواهی در 
مورد آن، بروز آن را ناشی از افزایش ناگهانی 
گرما و کم آبی کشور در سال جاری عنوان 
می‌کنند، گفت: باید این مشکل هرچه سریعتر 
برطرف شود تا در آستانه برگزاری انتخابات 
بهانه به دست دشمن و بدخواهان نظام ندهیم. 
آیت الله ناصری از مردم خواست با توجه به 
سرانه مصرف بالای انرژی در زمینه مصرف 
برق و حتی آب صرفه‌جویی و استفاده بهینه را 

مورد اهتمام قرار دهند.

امام جمعه یزد: 

قطعی‌های برق، بهانه دست بدخواهان در آستانه انتخابات نشود 

 مهران سلطانی نژاد سرویس استان ها // 
استاندار بوشهر گفت: مسئولان صنعت نفت، 
گاز و پتروشیمی مستقر در این استان باید با 
مانع‌زدایی و برطرف کردن محدودیت‌ها در 
راستای پشتیبانی از ورزشکاران این منطقه 

پیشگام شوند. 
   به گزارش خبرنگار دریا ، عبدالکریم گراوند در 
آیین تجلیل از قهرمانان، مدال‌آوران و استعدادهای 

ورزشی استان بوشهر افزود: برخی مشکلات 
در جامعه با مانع‌زدایی برطرف می‌شود که در 
این زمینه باید گره‌گشایی در حل مشکلات در 
اولویت برنامه‌های مسئولان قرار داشته باشد.وی 
بیان کرد: در این راستا همکاری مجلس شورای 
اسامی در رفع محدودیت‌ها برای حمایت از 
ورزشکاران و تیم‌های ورزشی با اصلاح قوانین 
ضرورت است.گراوند ادامه داد: در استان بوشهر 
از هیچ کوششی برای حمایت از ورزشکاران و 
گفت:  نمی‌شود.وی  فروگذاری  ورزشی  تیم‌های 
استان بوشهر از نیروی انسانی خلاق، با تجربه 
و شایسته در همه عرصه‌ها برخوردار است 
 که استفاده از این توانمندی در اولویت قرار 
دارد.گراوند با اشاره به افتخارآفرینی مهدی 

طارمی فوتبالیست بوشهری تیم پرتو پرتغال 
عنوان کرد: این ورزشکار توانمند بوشهری در 
عرصه‌های بین‌المللی و ملی و لیگ فوتبال پرتغال 
افتخارآفرینی می‌کند به‌گونه‌ای که این ستاره 
فوتبال در هنگام رقابت‌های فوتبال پرتغال، مردم 
استان بوشهر را به تماشای آن می‌کشاند.استاندار 
بوشهر همچنین با اشاره به توسعه زیرساخت‌های 
ورزشی در استان بوشهر اظهار کرد: زیرساخت‌ها 
در حوزه‌های ورزشی، آموزشی، تعلیم و تربیت 
افزایش یافته که نتیجه آن ارتقا رتبه قبولی 
بوشهری‌ها در کنکور از ۲۸ به ۱۵ است.وی گفت: 
زیرساخت‌ها و توانمندی استان بوشهر سبب شده 
که این استان آمادگی برگزاری رقابت‌ها در سطح 
ملی و بین‌المللی در بیشتر رشته‌های ورزشی داشته 

باشد.گراوند افزود: تکمیل پروژه‌های نیمه تمام 
ورزشی در اولویت برنامه‌های استان بوشهر قرار 
دارد چراکه قهرمانی ورزشکاران به زیرساخت‌ها 
وابسته است.وی توجه به مطالبات تیم فوتبال 
ساحلی پارس جنوبی را یک ضرورت دانست و 
گفت: تیم‌های فوتبال ساحلی استان بوشهر دارای 
نیروهای انسانی شایسته و توانمند هستند که تحقق 
مطالبات این ورزشکاران مورد توجه ویژه قرار 
دارد.  گراوند تاکید کرد: ورزشکاران سرمایه مهم 
و بالاتر از صنایع محسوب می‌شوند که لازم است 
صنایع مستقر در پارس جنوبی بویژه مجتمع‌های 
پتروشیمی تیم‌های ورزشی را حمایت و در جذب 
نیروهای شایسته این عرصه تلاش جدی داشته 

باشند.

استانداربوشهر : 

ورزش بوشهر نیازمند کمک‌ صنعت نفت و گاز است 

آرزو توکلی سرویس استان ها // مدیرعامل 
شرکت برق منطقه ای استان کرمان گفت: 
افُت 35 درصدی ذخیره آب پشت سدها، 
افزایش چهار درجه‌ای دمای هوا، رشد مصرف 
بسیار بالا و کاهش تولید نیروگاه‌های برق آبی 
در سطح کشور منجر به فاصله میان تولید و 
مصرف برق در روزهای اخیر در سطح کشور 

شده است. 
  به گزارش خبرنگار دریا ؛ حبیبی در جلسه شورای 
اداری استان کرمان اظهار کرد: افُت 35 درصدی 
ذخیره آب پشت سدها، افزایش چهار درجه‌ای 
دمای هوا، رشد مصرف بسیار بالا و کاهش تولید 
نیروگاه‌های برق آبی در سطح کشور منجر به 
فاصله میان تولید و مصرف برق در روزهای اخیر 
در سطح کشور شده است.وی با اشاره به اینکه 
در دو ماهه اول امسال در استان کرمان 20 درصد 
افزایش پیک بار را داشتیم، افزود: صنایع ما قابلیت 
مدیریت مصرف برق را دارند و عمده مصرف ما در 
صنایع فولادی است که هماهنگی میان آنها، موجب 
منطقه‌ای  برق  کاهش مصرف می‌شود.مدیرعامل 
استان کرمان گفت: دستگاه های ماینینگ رفسنجان 
از ابتدای خردادماه از مدار خارج شده است، 
کاهش و تغییر ساعت کار ادارات و انتقال ساعت 
آبیاری کشاورزی به شب در راستای کاهش پیک 
بار صورت گرفته است.وی با بیان اینکه تمام 
تلاش ما بر این است که به سمت قطع اضطراری 
نرویم، مدیریت مصرف در کاهش مصرف 
ساختمان‌های اداری، تنظیم وسایل سرمایشی 

در 26 درجه، استفاده از دور کند کولرهای آبی، 
استفاده از روشنایی روز را از مسائل ضروری 
برای کاهش مصرف برشمرد.به گزارش ایسنا، در 
این جلسه همچنین دکتر"حمیدرضا رشیدی نژاد" 
رئیس دانشگاه علوم پزشکی کرمان با اشاره به 
وضعیت هشدار جدی کووید - 19 در دو استان 
سیستان و بلوچستان و هرمزگان گفت: علی‌رغم 
اینکه در استان کرمان شهری در وضعیت قرمز قرار 
ندارد، اما به دلیل همجواری کرمان با استان‌های 
سیستان و هرمزگان، هشدارها برای استان کرمان 
وجود دارد، ضمن اینکه شهرهای نارنجی استان نیز 
زیاد و قابل توجه است.وی ادامه داد: میزان موارد 
بستری طی روزهای اخیر در استان کرمان ثابت 
مانده است، اما نسبت به آزادسازی و گشایش‌های 
بیشتر در بعضی از اصناف و غیره نمی‌توانیم اقدامی 
داشته باشیم.رشیدی نژاد تصریح کرد: از بهمن ماه 
سال گذشته مجموع واکسن وارده به استان کرمان 
176 هزار و 381 دوز بوده که بیش از  60 درصد 
آن تزریق شده است. وی با بیان اینکه واکسن وارد 
شده برای جامعه هدف مشخص شده است، ادامه 
داد: بالای 90 درصد کادر درمانی و بهداشتی 
تزریق واکسن را انجام داده‌اند و 60 درصد 
افراد بالای 70 سال نیز در استان کرمان واکسینه 
شده‌اند.رشیدی نژاد گفت: تزریق واکسن به اجبار 
نخواهد بود، اما توصیه‌های جهانی و کشوری بر 
انجام واکسیناسیون است و در سطح استان با 
هماهنگی بسیج و سایر ارگان‌ها تسهیلات برای 

واکسیناسیون فراهم شده است.

علل قطعی اخیر برق 
از زبان مدیرعامل برق منطقه ای کرمان

رئیس ستاد انتخابات بوشهر: 

تبلیغات مجازی می‌تواند از ورود پول‌های کثیف به انتخابات پیشگیری کند

رئیس دانشگاه علوم پزشکی اهواز:

مورد جدیدی از کرونای هندی در خوزستان گزارش نشده است

مهران سلطانی نژاد سرویس استان ها //رئیس ستاد 
انتخابات استان بوشهر گفت: تبلیغات کاغذی به‌دلیل اسراف 
در کاغذ و نامشخص بودن منابع چاپ آن مناسب جامعه 
اسلامی نیست و تبلیغات مجازی می‌تواند از تبادل پول‌های 

کثیف در انتخابات پیشگیری کند. 
   به گزارش خبرنگار دریا ، محمد تقی ایرانی در همایش استانی 
هیات‌های نظارت شهرستان‌ها و بخش‌های ویژه سیزدهمین دوره 
انتخابات ریاست جمهوری گفت: در تبلیغات کاغذی فرصت‌طلبان 
و سوءاستفاده‌کنندگان با هزینه‌های بالا برای یک نامزد تبلیغات 
می‌کردند که بتوانند بعدها امتیازهایی از آنان بگیرند؛ با تبلیغات 
مجازی تا حد زیادی جلوی ورود این پول‌ها گرفته می‌شود.وی 
اضافه کرد: تبلیغات بر بستر فضای مجازی بسیار خوب است 
و مردم در پیام‌رسان‌های پرکاربر و بتازگی یک شبکه اجتماعی 
صداپایه پرسشگری می‌کنند و نامزدها هم پاسخگوی آنان خواهند 
بود.معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار بوشهر گفت: یکی 
از بهترین و مناسب‌ترین جابه جایی‌های قدرت در انتخابات 
ریاست جمهوری نمود پیدا می‌کند و در بحث برگزاری آن نیز 
هم مجریان و هم ناظران در این فرآیند به بلوغ کاری رسیده‌اند.
ایرانی بیان کرد: در این دوره با توجه به شیوع بیماری کووید 
۱۹، براساس دستورالعمل ستاد ملی مقابله با کرونا متفاوت از 
دوره‌های پیش برپایی ستاد و برگزاری تبلیغات زیر سقف ممنوع 
است و برای اعضای ستاد نیز جلسه‌ها باید با یک‌سوم ظرفیت آن 

مکان برگزار شود.وی ادامه داد: هر کسی پیروز انتخابات شود 
افتخار بزرگی برای اوست تا خادم مردم ایران باشد.ایرانی یادآور 
شد: برخی می‌خواهند القا کنند که انتخابات بی‌رگ و بی‌روح 
است، اما انتخابات جشن ملی ایرانیان است و برای همه بر اساس 
حق رأی دعوت‌نامه فرستاده شده که با هر انگیزه و دیدگاهی 
می‌توانند در انتخابات شرکت کنند.رئیس ستاد انتخابات استان 
بوشهر تأکید کرد: بر اساس تقسیم وظایف میان هیات‌های اجرایی 
و نظارت تلاش ما برای برگزاری انتخاباتی باشکوه و هوشمندانه 
است و جدای از نتیجه، حضور باشکوه بسیار مهم است.ایرانی با 
تأکید بر این‌که انتخابات با هماهنگی کامل میان نهادهای اجرایی 
و نظارتی برگزار می‌شود، گفت: مجری امر انتخابات وزارت 
کشور و زیرمجموعه‌های آن و نظارت ۱۰۰ درصدی بر آن نیز 
برعهده  شورای نگهبان است؛ این نظارت از اختیارات آنان به 
شمار می‌رود و این جایگاه باید تقویت شود.معاون سیاسی، 
امنیتی و اجتماعی استاندار بوشهر گفت: انتخابات این دوره به 
دلیل نگاه جامعه جهانی به آن نگاه دوست و دشمن مهم است. 
ایرانی یادآور شد: مردم مطالبات خود را در انتخابات ریاست 
جمهوری پی‌گیری می‌کنند و این شان و جایگاه برای مردم طبق 
قانون اساسی پیش بینی شده و یکی از بهترین و مناسب‌ترین 
جابه جایی قدرت در حوزه انتخابات در ۴۰ سال گذشته را 
در جمهوری اسامی دیده و تجربه اندوخته ایم.وی با اشاره به 
 اینکه مجریان و ناظران انتخابات تاکنون تجربه‌های زیادی کسب 

کرده اند گفت: هیات‌های نظارت نیز در طول سال دوره های 
 آموزشی مختلفی برگزار می‌کنند به همین دلیل امروز با  هیات نظارتی 
حرفه ای، آشنابه قانون و مسلط  به وظایف نظارتی خود روبرو 
هستیم. رئیس هیات نظارت بر انتخابات استان بوشهر گفت: رأی 
مردم حق‌الناس است و هرگونه ظلمی در این حق‌الناس و فرآیند 
انتخابات ظلم جبران‌ناپذیری است.حجت الاسلام حسین دشتی 
افزود: انتخابات حق مردم برای تضمین دیگر حقوق آنها است 
و این حضور و مشارکت در انتخابات نیز باید تضمین‌ شده باشد.
وی  ادامه داد: حضور مردم در عرصه انتخابات نشان از احساس 
مسئولیت ملی است به همین دلیل مشارکت گسترده مردم  مهم 
و اساسی است و همه مسئول هستند تا جدای از نتیجه، برای 
مشارکت بالا تلاش کنند.دشتی خطاب به ناظران شورای نگهبان 
استان گفت: باید همه کارها و مراحل انتخابات قانونی انجام و 
از اموری که شائبه‌ای از تقلب در آن وجود دارد دوری شود.

وی افزود: تمام مجریان، ناظران و مأموران نیروی انتظامی باید 
قوانین انتخابات را بدانند و نیروهای جدید نیز باید آن را به‌خوبی 
فرابگیرند.دشتی با تأکید بر این که معیار همه ما باید قانون باشد، 
گفت: بر پایه قانون، ناظران شورای نگهبان در تمامی فرآیندها 
باید حضور داشته باشند و سلامت انتخابات را تأیید کنند.رئیس 
هیات نظارت بر انتخابات استان بوشهر اضافه کرد: اصل بر تعامل 
با هیات اجرایی است، البته انتظار می‌رود با تخلفات به‌صورت 

جدی برخورد شود.

حسن سیلاوی سرویس استان ها // رئیس دانشگاه علوم پزشکی جندی شاپور اهواز گفت:  
غیر از یک مورد کرونای هندی که در آبادان گزارش شده تا الان مورد جدیدی در این زمینه 

در خوزستان نداشته ایم. 
   به گزارش  خبرنگار دریا ؛  دکتر فرهاد ابول نژادیان بامداد پنجشنبه در یک برنامه تلویزیونی اظهار 
داشت: در صورت مشکوک شدن به نوع ویروس، موارد را از نظر متاسیون بررسی می کنیم.وی افزود: 

در حال حاضر یک هزار و ۱۶۵ بیمار کرونایی در بیمارستان های خوزستان بستری بوده و روند کاهشی 
استان همچنان ادامه دارد اما این روند در روزهای اخیر کند شده است.رئیس دانشگاه علوم پزشکی اهواز 
گفت: با توجه به بازگشایی کاملی که در استان اتفاق افتاد و عوارض تجمعات بعد از عید فطر، در یک 
هفته گذشته روند کاهشی بیماری، کندتر شده ولی افزایشی نیست.وی افزود: ممنوعیت تردد بر اساس 
پروتکل های بهداشتی همچنان در استان برقرار بوده و مردم نباید تصور کنند که همه چیز تمام شده است.

آگهی مناقصه عمومی دو مرحله ای
دهیاری بندر بستانه در نظر دارد به استناد مصوبه شماره 2 صورتجلسه شماره 52 مورخ 1400/2/15 

شورای محترم اسلامی روستا مناقصه آسفالت گرم به شرح ذیل اجرا نماید .
موضوع مناقصه : اجرای آسفالت گرم

مناقصه گزار : دهیاری بندر بستانه
حجم عملیات : اجرای آسفالت گرم ضخامت متراکم شده 5 سانتی متر در یک لایه به متراژ 8000 متر مربع.

مدت پیمان : 60 روز
تضمینات : 1- تضمین 5 درصد اولیه پیمان با ضمانت نامه بانکی مورد قبول کار فرما .

 2- 10 درصد صورت وضعیت جهت تضمین حسن انجام کار کسر گردد و نزد کارفرما نگهداری می شود 
5 درصد این مبلغ پس از ارایه صورتجلسه تحویل موقت و بقیه در پایان دوره تضمین آزاد می شود ضمناً 

بیمه و مالیات به عهده پیمانکار می باشد .

آخرین مهلت دریافت  اسناد
1400/03/11

آخرین مهلت تحویل پاکت
1400/03/15

تاریخ گشایش پاکت
1400/03/18 

آدرس : استان هرمزگان شهرستان بندرلنگه بندر بستانه دهیاری بندر بستانه

آگهی مناقصه عمومی دو مرحله ای
دهیاری بندر بستانه در نظر دارد به استناد مصوبه شماره 7 صورتجلسه شماره 52 مورخ 1400/2/15 
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فرهنگ و هنر

 ریختن زباله به داخل دریا ، زندگی جانوران دریایی را با خطر روبرو می کند

 آغاز به کار رسمی جشنواره جهانی فجر 
با خبر خوش دبیر

  سرویس فرهنگی // سی‎وهشتمین جشنواره جهانی فیلم فجر 
با نمایش نسخه بازسازی و ترمیم شده فیلم »آن سوی آتش« و 
خبر خوش دبیر جشنواره آغاز به کار کرد. شامگاه ۵ خرداد ماه و 
همزمان با آغاز به کار ، رسمی جشنواره محمدمهدی عسگرپور دبیر 
سی‎وهشتمین جشنواره جهانی فیلم فجر در پردیس سینما چارسو از 
ثبت رسمی این رویداد در فهرست جشنواره های جهانی »فیاپف« 
خبر داد.افتتاحیه جشنواره جهانی فیلم فجر به دلیل شیوع کرونا، 
برخلاف سال‌های قبل با رعایت پروتکل‌های بهداشتی و با جمع 
محدودی پیش از نمایش نسخه بازسازی و ترمیم شده آن سوی 
آتش به کارگردانی کیانوش عیاری بصورت خیلی کوتاه برگزار شد.در 
این مراسم امیر اسفندیاری مدیر بخش بین‌الملل این رویداد، کیانوش 
عیاری کارگردان و سیامک اطلسی بازیگر فیلم آن سوی آتش حضور 
داشتند.همچنین امیر اسفندیاری خبر ثبت جهانی جشنواره جهانی فیلم 
فجر را ، اتفاق مبارکی برای سینمای ایران دانست.در این مراسم با 
حضور کیانوش عیاری، سیامک اطلسی، علیرضا تابش مدیرعامل 
 بنیاد سینمایی فارابی و محمدمهدی عسگرپور از پوستر بخش 
فیلم های کلاسیک و فیلم های مرمت شده جشنواره جهانی فیلم 
فجر  رونمایی شد.کیانوش عیاری نیز با بیان اینکه ۳۵ سال قبل این 
فیلم ساخته شده است، در سخنانی از تاثیر نفت در ساخت فیلم به 
دلیل زندگی اش در اهواز سخن گفت و از لادن طاهری مدیرفیلم 
 خانه ملی ایران برای مرمت نسخه بازسازی شده فیلم آن سوی آتش 
 تشکر کرد.سیامک اطلسی بازیگر فیلم آن سوی آتش از

  تجربه همکاری با کیانوش عیاری سخن گفت و اینکه این فیلم را 
زیر بمباران اهواز کار کردند و آن را، بهترین فیلم، کارنامه کاریش 
 دانست.در پایان این برنامه سی‎وهشتمین جشنواره جهانی فیلم
 فجر رسما آغاز به کار کرد و فیلم سینمایی آن سوی آتش به نمایش 

درآمد.

ثبت نام ۴۰۲ کتابفروشی در طرح بهارانه 
 سرویس فرهنگی// ۴۰۲ کتابفروشی تاکنون برای عضویت در 
طرح بهارانه کتاب ثبت نام کرده اند. ثبت نام کتابفروشی‌های سراسر 
کشور در طرح بهارانه کتاب از چهارم خرداد ماه آغاز شده است 
و به مدت یک هفته ادامه دارد. از دیروز تعداد ۴۰۲ کتابفروشی در 
این طرح ثبت نام کردند.از میان کتابفروشی‌های ثبت نام کرده در این 
طرح، ۸۵ کتابفروشی در شهرستان‌ها و ۳۱۷ کتابفروشی در مراکز 
استان‌ها حضور دارند.در مجموع ۶۵ کتابفروشی استان تهران تاکنون 
در طرح ثبت نام کردند. در این میان ۶۱ کتابفروشی در شهرستان‌ها 
و ۴ کتابفروشی در مرکز استان فعالیت می‌کنند. طرح بهارانه، یکی از 
طرح‌های فصلی کتاب است که برای حمایت از کتابفروشی‌ها اجرا 
می‌شود. در این طرح یارانه کتاب مستقیم به دست مخاطبان کتاب 
می‌رسد. هنوز اعتبار اختصاص یافته و سقف خرید در دوره جدید 
طرح فصلی حمایت از کتابفروشان مشخص نشده است. در آخرین 

طرح سقف خرید ۲۰۰ هزار تومان درنظر گرفته شده بود.

خبر

 سرویس فرهنگی // تغییرات و تحولات حفاظت از 
میراث فرهنگی ایران در یک‌صد سال گذشته بررسی 

شد. 
   نشست یک‌صد سال حفاظت از میراث‌فرهنگی به همت 
شورای هماهنگی سازمان‌های غیردولتی میراث‌فرهنگی، 
صنایع‌دستی و گردشگری، ایکوم ایران و وزارت 
میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی با حضور شماری 
از پیشکسوتان و استادان حوزه حفاظت و مرمت بناها و 
بافت‌های تاریخی برگزار شد. صاحب‌نظران در این نشست 
به بررسی تغییر و تحولات حفاظت از میراث‌فرهنگیِ گذشته 
و امروز کشور پرداختند.محمدمنصور فلامکی از چهره‌های 
ماندگار معماری و حفاظت و مرمت ایران، برگزاری این 
نشست را ارزشمند بیان کرد و گفت: بررسی صدسال 
حفاظت و مرمت آثار تاریخی توسط صاحب‌نظران اقدام 
ارزشمندی است که حتما ثمرۀ خوبی خواهد داشت، زیرا 
با همراهی انجمن‌های مرتبط با حوزه‌های میراث‌فرهنگی و 
مستقل از دولت انجام شده است و نیازمند کمی محبت بیشتر 
نیز خواهد بود تا پایان خوبی پیدا کند. این چهره ماندگار 
حوزه معماری و مرمت ایران در ادامه به تاسیس انجمن آثار 
ملی ایران در دوره پهلوی اول اشاره کرد و افزود: در آن 
زمان، نگرش تازه‌ای برای حفظ بناهای تاریخی ما شکل 
می‌گیرد و بسیاری از بزرگان ما را به شوق می‌آورد تا انجمن 
آثار ملی ایران را برپا کنند. این انجمن که پیش از تاسیس 
سازمان ملی حفاظت از آثار باستانی تاسیس شده بود نقش 
مهمی در حفظ آثار تاریخی ما ایفا کرد و همچنان نیز دایر 
است. البته، با وجود تغییرات و تحولات سال‌های گذشته، 
همچنان شاهد فضایی دوستانه و بااحترام برای حفظ آثار 
تاریخی در آن هستیم.فرهاد نظری، کارشناس میراث‌فرهنگی 
با اشاره به این‌که حفاظت و مرمت آثار تاریخی در یک‌صد 
سال گذشته فراز و فرودهای فراوانی را طی کرد، اظهار کرد: 
نکته قابل ملاحظه و مهم این است که میان شیوه حفاظت و 
مرمت در گذشته، یعنی پیش از انقلاب مشروطه و پس از آن 

باید تفاوت قائل شد.
  او اضافه کرد: حفاظت از آثار تاریخی در قرون گذشته 
همیشه وجود داشته است، اما با آن‌چه امروز یعنی پس 
از انقلاب مشروطه شاهد آن بودیم تفاوت بسیار داشته 
است و تنها اشتراک آن در لفظ واژۀ حفاظت است و نه 
در مفهوم.او ادامه داد: به‌عنوان مثال تخت‌جمشید که یکی 
از مهم‌ترین آثار تاریخی ما است، چندین دهه است که 
مورد حفاظت قرار گرفته و به ثبت ملی و جهانی رسیده 
است. توسط باستان‌شناسان و پژوهشگران برجسته مورد 
کاوش و پژوهش قرار گرفته، در محوطه آن نگهبان وجود 
دارد و فارغ از کمیت و کیفیت کار تمام مسائل حفاظتی 
در آن‌جا اعمال می‌شود که هیچ یک از آن‌ها تا پیش از 
دوران ناصرالدین‌شاه انجام نمی‌شد، در حالی که مسجد جامع 

اصفهان در سده‌های گذشته مدام توسط مردم مورد تعمیر و 
مرمت قرار می‌گرفته است.

  نظری با طرح این سوال که چرا مردم برای حفظ و 
نگهداری مسجد جامع اصفهان اقداماتی را انجام می‌دادند 
اما برای تخت‌جمشید خیر؟ گفت: این پرسش بنیادینی 
است که پاسخ به آن می‌تواند به روشن شدن تفاوت میان 
مفهوم شیوه حفاظت در گذشته و امروز کمک کند. علت این 
تفاوت در این است که در گذشته حفاظت از آثار تاریخی 
با این هدف که آن آثار چه نقشی در زندگی روزمره مردم 
داشته صورت می‌گرفته. همچنان که امروز یک تپه باستانی 
را با علم به این‌که از گذشته ما اطلاعات مهم و مفیدی 
 در اختیارمان می‌گذارد حفظ می‌کنیم. اما از آن‌جایی که 
شیوه این ارزش‌گذاری در گذشته و امروز متفاوت بوده در 
حفظ و نگهداری آثار تاریخی نیز تفاوت ایجاد می‌کرده 

است.
  او اضافه کرد: هرچند در قرون پیش از مشروطه نیز 
شاهد توجه پادشاهان نسبت به آثاری چون تخت‌جمشید 
و طاق‌بستان بوده‌ایم که از آن‌ها بازدید می‌کردند و حتی اثر 
و یا کتیبه‌ای از خود با علم به این‌که در آن محوطه ماندگار 
خواهد بود درست می‌کردند، اما کمتر به فکر مرمت و تعمیر 
آن‌ها بودند. بنابراین در نظر گرفتن این نکات برای روشن 
شدن تفاوت میان حفاظت از آثار در گذشته و امروز بسیار 

مهم است.
  علیرضا قلی‌نژاد پیربازاری، عضو پژوهشگاه میراث 
فرهنگی و گردشگری نیز به تاریخچه شکل‌گیری حفاظت 
از میراث‌فرهنگی در ایران اشاره کرد و گفت: از زمانی که 
اولین توجه‌ها از خارج کشور به آثار تاریخی ایران انجام 
می‌شود، انحصار فعالیت باستان‌شناسی به فرانسوی‌ها داده 

می‌شود تا سال ۱۳۰۰ که اداره عتیقات و سپس انجمن 
آثار ملی، سازمان ملی حفاظت و پس از انقلاب سازمان 
میراث‌فرهنگی، صنایع‌دستی و گردشگری که اکنون تبدیل به 
وزارتخانه شده است تاسیس شود. یک نکته مشخص است 
و آن این‌که حفاظت از آثار ملی جایی رسمیت پیدا کرده 
که ما با ادبیات بین‌المللی این حوزه آشنا شده‌ایم. از این‌رو 
باید برای حفاظت بیشتر و باکیفیت‌تر این حوزه رجعتی به 
خود داشته باشیم، میراث فرهنگی ملموس را با توجه به 
آن‌چه خودمان داشتیم تعریف کنیم، زیرا بدون توجه عمیق 

به محتوای مرمت این اتفاق کیفیت لازم را نخواهد داشت.
محمدحسن طالبیان، معاون میراث فرهنگی وزارتخانه 
میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی نیز با بیان این‌که 
بررسی تاریخی حفاظت از میراث‌فرهنگی کمی سخت و 
پیچیده است، گفت: امروز ما نیازمند این هستیم که قوانین 
و قواعد حفاظت از آثار تاریخی در دروان گذشته را با 
یک نگاه علمی و طبقه‌بندی‌شده مورد بررسی قرار دهیم 
تا متوجه شویم این امر در گذشته و امروز چگونه صورت 
می‌گرفته و تا چه میزان از قواعد و قوانین موجود چه در 
گذشته جنبۀ اجرایی و عملی داشته است. شورای هماهنگی 
سازمان‌های غیردولتی میراث‌فرهنگی، صنایع‌دستی و 
گردشگری ایران با همراهی ایکوم ایران و وزارتخانه 
میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی، به مناسبت تغییر 
سده خورشیدی نشست‌هایی را با عنوان »یک‌صدسال 
فرهنگ و هنر« با حضور کارشناسان با موضوعات مرتبط با 
میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی برگزار می‌کند و به 
بررسی آن‌چه در یک‌صد سال گذشته در حوزه‌های مرتبط 
با میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی رخ داده است، 

می‌پردازد./ ایسنا

سرویس فرهنگی // دفتر برنامه‌ریزی و توسعه 
آموزش‌های هنری وزارت ارشاد در حالی ۴۷۰ 
کارت صلاحیت تدریس صادر کرده است که 
نیمی از آموزشگاه‌های موسیقی در تهران 

تعطیل‌اند! 
   دفتر برنامه ریزی و توسعه آموزش‌های هنری 
وزارت فرهنگ وارشاد اسامی، چهارم خرداد 
1400، خبری مبنی بر صدور 470 کارت صلاحیت 
تدریس رشته‌های هنرهای تجسمی، موسیقی، 
خوشنویسی، نمایشی و هنرهای سنتی را منتشر کرد. 
این کارت‌ها برای متقاضیان کارت صلاحیت تدریس 
در آموزشگاه‌های آزاد هنری صادر شده‌اند.انتشار این 
خبر و اعلامِ صدور این کارت‌های صلاحیت در حالی 
است که شیوع ویروس کرونا موجب تعطیلیِ بسیاری 
از آموزشگاه‌های آزاد هنری شده است.آذرماه سال 
1399 بود که منوچهر فیروزی مسئول هماهنگی 
آموزشگاه‌های موسیقیِ تهران از تعطیلیِ نیمی از 
آموزشگاه‌های موسیقی در تهران خبر داده بود.دفتر 
برنامه‌ریزی و توسعه‌ آموزش‌های هنری وزارت ارشاد 
در انتشار خبر جدیدش، نه تنها اشاره‌ای به تعطیلیِ 
آموزشگاه‌ها نداشته، بلکه فضا را به گونه‌ای القا کرده 
که گویی هیچ خبری از تعطیلیِ آموزشگاه‌های آزاد 

هنری و به خصوص آموزشگاه‌های موسیقی نیست.
بی‌شک دوران شیوع ویروس کرونا ضربه‌های 
جبران‌ناپذیری به آموزشگاه‌های آزاد هنری به 
خصوص آموزشگاه‌های موسیقی وارد کرده است. 
در این میان، معاونت هنری وزارت فرهنگ و ارشاد 
اسامی و زیرمجموعه‌ی آن یعنی دفتر برنامه‌ریزی 
و توسعه آموزش‌های هنری وزارت ارشاد، کمترین 
حمایت لازم را از هنرمندان و فعالانِ این عرصه 

داشته‌اند. 
   بنابر خبرِ دفتر برنامه‌ریزی و توسعه‌ آموزش‌های 
هنری وزارت ارشاد در حال حاضر در رشته 
موسیقی، آزمون سازهای ویلن کلاسیک و ایرانی، 
کنترباس، ویولا، ویلنسل و صداسازی و  آواز در 
تمام گرایش‌ها در حال برگزاری است که هماهنگی و 
اجرای آن توسط خانه موسیقی انجام می‌شود.همچنین 
آزمون متقاضیان کارت صلاحیت تدریس رشته‌های 
هنرهای تجسمی و هنرهای نمایشی را مؤسسه توسعه 
هنرهای تجسمی معاصر برگزار می‌کند.متقاضیان 
دریافت کارت صلاحیت تدریس می‌توانند  به سامانه 
sso.farhang.gov.ir  مراجعه کنند و پس از 
مطالعه شیوه‌نامه کارت صلاحیت تدریس در رشته 

موردنظر تقاضای خود را ثبت کنند.

سرویس فرهنگی // معاون سیاسی، 
امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان 
استان  دانشجوی  شهدای  کنگره  گفت: 

هرمزگان برگزار می‌شود.
   به گزارش خبرنگار دریا ، دکتر علی 
رئوفی در نشست ستاد حفظ و نشر 
ارزش های دفاع مقدس استان هرمزگان، 

با اشاره به تشییع و خاکسپاری دو شهید 
گمنام در بندر شهید رجایی بندرعباس، 
عنوان کرد: تشییع و خاکسپاری دو شهید 
 گمنام و گلگون کفن دفاع مقدس در بندر 
شهید رجایی فضای هرمزگان را همزمان با آزاد 
سازی خرمشهر عطرآگین کرد.وی با اشاره به 
سالروز آزاد سازی خرمشهر، اظهار داشت: 
فتح خرمشهر در عملیات بیت المقدس هیمنه 
 دولت بعث عراق را فرو ریخت و زمینه ساز 
پیروزی های دیگر در جبهه ها برای کشور 
شد. معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی 

کرد:  خاطرنشان  هرمزگان،  استانداری 
گرامیداشت یاد و خاطره شهدا وظیفه همه، به 
ویژه مدیران است و همه دستاوردها مرهون 
رشادت های شهیدان است.رئوفی تصریح 
کرد: کنگره شهدای دانشجوی استان هرمزگان 
به میزبانی دانشگاه فرهنگیان استان با هدف 
حفظ یاد و خاطره شهدای دانشجو و تکریم 
خانواده های آنها برگزار می شود. وی با اشاره 
به حادثه شهادت مظلومانه ۲۹۰ نفر مسافر 
هواپیمای ایرباس بر فراز خلیج فارس توسط 
ناو جنگی آمریکایی در ۱۲ تیرماه سال ۶۷، 

 افزود: با هدف حفظ یاد و خاطره این شهدا 
حرکت ارزشمند نام گذاری فرودگاه 
بندرعباس به نام شهدای این پرواز صورت 
گرفت.معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی 
استانداری هرمزگان خاطرنشان کرد: 
گردآوری خاطرات یادگاران دفاع مقدس به 
صورت مکتوب در هرمزگان ضروری است.
رئوفی اظهار داشت: آثار مکتوب دفاع مقدس 
هویت و تاریخ و یادمان شهدا، رزمندگان، 
آزادگان و همه کسانی است که در حفظ 

انقلاب اسلامی تلاش کرده اند.

سرویس فرهنگی // کتاب »بهترین هدیه دنیا« اثر آسیه رحمتی در انتشارات 
سروش منتشر شد. 

  به گزارش خبرنگار دریا ؛ کتاب »بهترین هدیه دنیا« اثر آسیه رحمتی در انتشارات 
سروش منتشر شد. محدثه علیشاه تصویرگری این اثر را به عهده داشت.کتاب »بهترین 
هدیه دنیا« از جمله داستان‌های ادبیات کودک و نوجوان است. گروه سنی ب و ج 
مخاطبان این اثر هستند و می‌توانند آن را مطالعه کنند. در کتاب با داستان‌هایی مواجه 
می‌شویم که جداگانه به شخصیت‌هایی از جمله حضرت رقیه )س(، امام حسین )ع( 
و واقعه کربلا می‌پردازد.دربخشی از این اثر آمده است:»روزی روزگاری یک جفت 
گوشواره در حجره جواهرفروشی زندگی می‌کردند. گوشواره‌ها خواهر‌های دوقلو بودند، 
دو حلقه کوچک که به هر کدام گُلی طلایی رنگ متصل بود. آن‌ها کاملا شبیه یکدیگر 

بودند، اما تفاوت‌هایی هم داشتند...«

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان:

خاطرات یادگاران دفاع مقدس مکتوب شود 

معرفی کتاب؛ 

واقعه کربلا موضوع کتاب 
»بهترین هدیه دنیا« 

واحد آموزش 
سازمان مدیریت پسماند 

شهرداری بندرعباس

مصاحبه اختصاصی// * لطفا خودتون را معرفی بفرمائید؟
 بسم الله الرحمن الرحیم من سمیه زره پوش هستم مادر سه فرزند به  

نام های  آقا حسین ، فاطمه خانم و زهرا خانم حیدری.
*  اگر امکان دارد بفرمائید شغل شما وهمسرتان چیست؟

بله حتما ! خودم خانه دار هستم  و همسرم نظامی هستند.
* چه عاملی باعث شد که به سمت قرآن جذب شوید و فرزندان  

و خانواده شما در این مسیر قرار بگیرند؟
یکی از آرزو های بنده و همسرم این بوده که فرزندانی داشته باشیم که 
همواره در مسیر قرآن باشند و بتوانند حافظ قرآن بشوند و راه درست 

زندگی را از این کتاب الهی بیاموزند.
* برای رسیدن به این هدف چه کارهایی انجام دادیده اید؟

از زمان کوچکی فرزندانم ، سعی کرده ام برای آنها  کتاب قصه های 
قرآنی، داستان زندگی  پیامبران و امامان متناسب با سن شان را  تهیه  
و در اختیار شان قرار دهم تا مطالعه کنند. دختر و پسرم  در سن پنج 
سالگی توانستند ده سوره  کوچک قرآن را حفظ  کنند اما بعداً به خاطر 
مشغله زندگی که پیش آمد، نتوانستم خودم بیشتر با آنها قرآن کار کنم 
و متاسفانه بخش زیادی از محفوظاتشان را فراموش کردند. تا اینکه 
حدود دوسال پیش دوباره حفظ  قرآن را شروع کردند که البته باز هم 
در این مسیر با مشکلاتی جزء سی را ناتمام گذاشتند و امسال دوباره 
تصمیم گرفتم که حفظ قرآن را دوباره شروع کنیم. البته این بار با کمک 

گرفتن از یک مربی واستاد. الان دخترم و پسرم زیر نظر مربی قرآن 
آقای غریبی و خانم مزارعی قرآن کار می کنند.

  از آنجا که هر دو فرزندم صوت و روخوانی کاملی نداشتند بعد از 
 آنکه با خانه قرآن شهید دهقانی آشنا شدیم  و در کلاس ها ثبت نام 
کریم  خدا را شکر در روانخوانی وصوت پیشرفت های چشمگیری 

داشته اند.
* خود شما قرآن را در چه سطحی قرائت می کنید؟ 

راستش را بخواهید  خود من در قرائت قرآن خیلی ضعیف بودم به 
همین خاطر به سختی با فرزندانم قرآن کار می کردم ولی خداروشکر 
از وقتی که با خانم قاسمی که از مربیان خانه قرآن شهید دهقانی 
 هستند آشنا شدم و بواسطه کلاسهایی که دخترم در آن شرکت 
 می کند قران خواندن خود من هم خیلی خوب شد . چون همراه با دخترم 
 فایل های صوتی را که خانم قاسمی می فرستند گوش می کنم و

تلفظ ها را یاد گرفته ام.
* ارتباط  و آشنایی شما با خانه قرآن شهید دهقانی از چه 

زمانی  آغاز شد؟ 
آشنایی ما با خانه قرآن شهید دهقانی به زمانی بر می گردد که آقای 
دهقانی ، مدیر خانه قرآن شهید دهقانی برای اجرای برنامه ای به محله  
 ما آمدند و امام جماعت محله پیشنهاد دادند که برای پیشرفت در 
زمینه قرآن می توانیم در کلاس های خانه قرآن شهید دهقانی ثبت 

نام کنیم.
* آیا برنامه ها و فعالیت های خانه قرآن شهید دهقانی در 

پیشرفت قرآنی شما تاثیری داشته است؟
صد درصد تاثیر داشته است. پسرم  چند روز پیش در کلاس صوت 
 و لحن ثبت نام کرد و با یک جلسه قرآن که به صورت آنلاین و 
غیر حضوری با آقای دهقانی داشتند توانست به خوبی و با صوت 
زیبا قرآن را بخواند. دخترم نیزهم همینطور است و خانم قاسمی قوائد 
قرآن، روانخوانی وصوت را به خوبی  یاد دادند واقعا پیشرفت هر دو 

فرزندم مشهود است.
* آیا قرآن خواندن در زندگی شما و خانواده تان تاثیری داشته ؟

 بله حتماً ! الان دخترم وقتی معانی قرآن را می خواند مفهوم آن را 

نیز بهتر متوجه می شود. مثلًا موضوع حجاب یا مسائل دیگری که 
درقران ذکر شده را بهتر درک می کند .

   قرآن خواندن ما در خانه باعث شده اگر درزندگی گره ای بوجود 
بیاید با توکل به خدا و قرآن  خواندن آن گره باز شود. مهمترین 
ویژگی قرآن این است که واقعا آرام بخش زندگی ما است و آن را 

برای تربیت فرزندانم لازم و ضروری می دانم.

گفتگو با یک مادر قرآنی

قرآن آرام بخش زندگی و خانواده ما است Taha           @ gmail.com
محمد زارعی/دریا
1089

صدور کارت صلاحیت تدریس موسیقی 
حمایت ارشاد از آموزشگاه‌های تعطیل ! 

میراث ایران در ۱۰۰ سال چگونه حفاظت شد؟

وجود قرآن را برای تربیت فرزندانم لازم و ضروری می دانم
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حوادث
پسر  دادن  رضایت  سرویس حوادث// 
نوجوان به پدرش باعث شد تا وی که 
به‌جرم قتل همسرش زندانی شده بود 
از جنبه عمومی جرم پای میز محاکمه 

بایستد.
چندی قبل مرد میانسالی با مراجعه به 
پلیس از ناپدید شدن همسرش خبر داد 
و گفت: همسرم پرستار بیمارستان است 
اما امروز که به محل کارش رفت دیگر 

برنگشت.
پس از این شکایت، مأموران پلیس در 
نخستین تحقیقات دریافتند این زوج در 
خانه‌ای واقع در منطقه فلاح تهران زندگی 

می‌کنند و یک پسر نوجوان هم دارند. در 
بازجویی از پسر خانواده وی مدعی شد 
پدر و مادرش مدام با هم اختلاف داشته‌ 
و آخرین بار هم دعوای سختی با هم 
داشته‌اند. بدین ترتیب بازجویی‌ها از مرد 
میانسال از سر گرفته شد و او این بار به 
قتل همسرش اعتراف کرد و گفت که زنش 
را در خانه کشته و پس از تکه تکه کردن 
جسدش او را در بیابان‌های شهریار دفن 

کرده است.
با اعترافات متهم وی بازداشت شد و 
پرونده‌اش با صدور کیفرخواست به شعبه 
دوم دادگاه کیفری یک استان تهران رفت.

 با شروع جلسه محاکمه نخست، پسر 
۱۶ ساله مقتول در جایگاه ویژه ایستاد 
و گفت: من حاضر به قصاص پدرم 
نیستم و رضایت می‌دهم. چون می‌دانم 
مادرم مقصر بود آنها همیشه با هم دعوا 
داشتند و مادرم کارهایی می‌کرد که به این 
درگیری‌ها دامن می‌زد. او خودش مقصر 
بود، کاری کرد تا پدرم عصبانی شود و 

او را بکشد.

این پسر نوجوان گفت: من کسی را ندارم، 
مادرم که مرده و پدرم هم در زندان است 
و خیلی زندگی سختی دارم البته خانه 
داریم اما نمی‌توانم تنها در آنجا زندگی 
کنم عمویم مرا پیش خودش برده است 
اما الان رضایت داده‌ام و از دادگاه تقاضا 
دارم پدرم را آزاد کنند تا به خانه برگردد 

و مراقب من باشد.
سپس متهم در جایگاه ایستاد. وی در 

تشریح جزئیات زندگی‌اش گفت: من 
۱۷ سال با همسرم زندگی کردم. از همان 
ابتدای زندگی با یکدیگر اختلاف داشتیم، 
وقتی پسرمان به دنیا آمد و 2 ساله شد 
طلاق گرفتیم و من دوباره ازدواج کردم 
اما همسر اولم آنقدر پیغام فرستاد و ابراز 
پشیمانی کرد که من هم خام شدم و همسر 
دومم را طلاق دادم و دوباره با او ازدواج 

کردم.
 من از هیچ کاری برای فراهم کردن 
راحتی او و پسرم دریغ نکردم. او در خانه 
من درس خواند و پرستار شد در حالی 
که خودم در خانه‌های مردم کارگری و 

نظافت می‌کردم. ماهی 7 میلیون تومان 
حقوق می‌گرفت و دیگر به من اهمیت 
نمی‌داد با این حال من برایش خانه و 
خودرو خریدم اما هر روز رفتارش بدتر 
می‌شد تا اینکه فهمیدم روابط نامناسبی 
دارد. به او اعتراض کردم و دعوا میان 
ما بالا گرفت. او فحاشی کرد و حتی مرا 
کتک زد. من هم کنترل اعصابم را از دست 
دادم و با قندشکنی که در خانه بود به 

سمتش حمله کردم و او را کشتم.
بعد از پایان دفاعیات متهم، هیأت قضات 
برای تصمیم‌گیری درباره این پرونده وارد 

شور شدند. 

صدای مشاوره
 بایدها و نبایدهای فرزند پروری

* نه گفتن 
 بزرگ ترین دشمن »نه« گفتن ، دمدمی مزاج بودن است . 
نه گفتن برای والدین تک فرزند به مراتب سخت تر از والدین 
چند فرزند است. البته باید توجه داشت که دیگر قرن نوزدهم 
نیست و نمی توان با بچه ها مانند اشیای دم دست رفتار کرد. باید 
احساسات و نیازهای آنها لحاظ شود، این بدین معنی است که 
والدین باید با فکر عمل کنند اما نباید به گونه ای باشد که قدرت 

تصمیم گیری را از دست بدهند.
قبل از اینکه مسائل به بیراهه رود، باید قواعدی تدوین و پیاده 
شود. خشنود کردن تک فرزند و برآورده کردن تمامی نیازها و 
در خواست های او ممکن است یک شخص ترسو تحویل جامعه 
دهد که قادر به انجام دادن کارهایش بدون کمک شما و دیگران 
نباشد و نتواند با دیگران شریک شود.بچه ای که خیلی آزاد بوده و 
افراطی بار آمده است به بالغی تبدیل می شود که در حفظ روابط 
و مشارکت های کاری مشکل خواهد داشت. کودک باید عواقب 
رفتار خود را بشناسد و بداند آن رفتارها چه اثری بر دیگران 
خواهد گذاشت. زمانی که والدین با شیوه ی منطقی و با دلیل نه 
بگویند، بچه ها یاد می گیرند که به افراد اطرافشان احترام بگذارند.

* افراط عاطفی
ما تصور می کنیم که چقدر با وجدانیم که همیشه در خدمت 
فرزندمان بوده ایم.تک فرزند ما باید با کم بسازد و قدردان همان 
کم هم باشد اما این همه ی کار نیست. افراط عاطفی حتی می تواند 
خطرناک تر و مضرتر از افراط و زیاده روی مادی باشد.اجتناب 
از افراط عاطفی مستلزم مقاومت و پایداری است و باید صبر و 
شکیبایی زیادی داشت.پرهیز افراط عاطفی برای والدین تک فرزند 

بسیار دشوار است.

*برنامه ریزی از قبل
محدوده و مرزهایی را در منزل مشخص کنید و به خوبی آموزش 
دهید به طوری که کودک آن را دریافته و منطقی ببیند. سپس بر 
تصمیمات خود اصرار کند. بچه ای که چون پدرش ماشین برقی 
برایش نخریده سر و صدا میکند، بچه ای است که پدرش قبل از 

خروج منزل برایش حد و مرزی مشخص نکرده است
بچه ها عصبی و بی منطق می شوند، دقیقا به خاطر اینکه والدین 
آنها نمی دانند یا دل و جرات لازم را ندارند که برای بچه ی خود 

حد و مرزی را تعیین کرده و به آن عمل کنند.
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من پلیس را منحرف می کردم!

در امتداد تاریکی

من  هیچ گونه سرقتی مرتکب نشدم. تمام سرقت 
ها را امین و قاسم انجام می دادند، من فقط داخل 
خودرو می نشستم تا پلیس منحرف شود و  کسی 

به ما شک نکند... 
این جملات بخشی از اظهارات زن ۳۴ ساله ای است که 
با هوشیاری نیروهای تجسس کلانتری در حین ارتکاب 
جرم دستگیر و به کلانتری منتقل شده است. او در شرح 
داستان زندگی اش به مشاور و مددکار اجتماعی کلانتری 
گفت: در یکی از شهرستان های یکی از استان های 
جنوب شرقی کشور متولد شدم. پدرم کارگری ساده و 
مادرم خانه دار بود. من تنها فرزند خانواده بودم و یک 
خواهر و یک برادرم را بر اثر بیماری از دست داده بودم. 
من نیز از کودکی به بیماری صعب العلاج روماتیسم مبتلا 
شدم و از نارسایی قلبی مادرزادی رنج می بردم. خیلی 
وقت ها مفاصل دست ها و پاهایم متورم می شد و به 
شدت درد می کرد به طوری که گاهی اوقات شب ها از 
درد به خود می پیچیدم. در همین اثنا پدرم را در تصادف 
رانندگی از دست دادم. با این که من و مادرم  تحت پوشش 
کمیته امداد بودیم اما گذران زندگی برایمان  بسیار سخت 
بود. خیلی وقت ها توانایی مالی مراجعه به دکتر و تهیه 
دارو را نداشتیم. بدین ترتیب به دلیل مشکلات جسمی 
و معیشتی ترک تحصیل کردم و خانه نشین شدم. تنها 
دلخوشی من در آن دوران که‌ دختری ۱۳ ساله بودم 
این بود که به منزل دختر همسایه مان بروم که‌  همسن 
 و سال خودم  بود و با او بازی کنم‌ و چند ساعتی از درد 
و رنج های روحی و جسمی فارغ شوم.  خیلی وقت ها 
که به خانه دختر همسایه می رفتم نمی توانستم به راحتی 
با او بازی کنم، ‌چون پایم‌ درد می گرفت. بنابراین گوشه 
حیاط می نشستم و گریه می کردم. یک روز زن همسایه 
که به مواد مخدر اعتیاد داشت، دلش برایم سوخت و گفت: 
بیا دخترجان پای منقل بنشین و چند دود بزن ،حالت 
خوب می شود!  آن روز با کشیدن شیره تریاک درد های 
جسمانی ام  کمی تسکین یافت اما طولی نکشید که به 
این ماده مخدر اعتیاد پیدا کردم. پس از آن هر روز برای 

استعمال مواد مخدر  به خانه زن همسایه می رفتم و با 
او پای منقل می نشستم. من اعتیادم را از مادرم پنهان 
کرده بودم اما او که  متوجه تغییراتی در من شده بود، مرا 
نزد  دکتر متخصص برد و پزشک این حقیقت را برای 
مادرم فاش کرد که من به مواد مخدر اعتیاد پیدا کردم!! 
مادرم از ناراحتی بر سرش می کوبید و گریه می کرد و 
چندین بار می خواست ترکم دهد اما موفق نشد، چون 
من بیشتر از داروهایم به ماده مخدر احتیاج داشتم و هر 
بار که مادرم می خواست ترکم دهد،  دست به خودکشی 
می زدم. مادرم هم از جانم  ترسید و منصرف شد و بدین 
ترتیب هر روز من را به خانه زن همسایه می فرستاد تا 
مواد بکشم!    فکر می کنم‌ بهار سال 95 بود که به همراه 
مادرم برای زیارت به مشهد آمدیم و به عنوان مسافر سوار 
خودروی »امین« شدیم و بدین ترتیب آشنایی ما شکل 
گرفت. پس از آن چند بار برای دیدن امین به مشهد آمدم 
تا این که او به خواستگاری ام آمد و من را به عقد موقت 
خود درآورد.  او نیز به مواد مخدر صنعتی اعتیاد داشت. 
مدتی پس از ازدواج با امین، من نیز به شیشه اعتیاد پیدا 
کردم و مجبور شدم برای تامین هزینه های مواد مخدر، 
در خاف هایش با او همکاری کنم. بدین ترتیب که به 
صورت جمعی با خودروی دوستش سرقت می کردیم. 
بیشتر اوقات  »قاسم« راننده بود و امین سرقت می کرد. 
من هم داخل خودرو می نشستم تا کسی به ما شک نکند. 
گاهی اوقات من به امین گلایه می کردم که دیگر نمی 
آیم، من هیچ سابقه ای ندارم و می ترسم دستگیر شوم اما 
 امین پاسخ می داد: نترس من را دست کم گرفتی، به من 
می گویند سرخ پوست. پلیس نمی تواند من را گیر بیندازد 
!! من هم دلم قرص می شد و همراهی اش می کردم.  
امروز هم قاسم به دنبال مان آمد. به چند خودرو دستبرد 
زدیم و باتری شان را سرقت کردیم  اما  ماموران کلانتری 
در حین سرقت غافلگیرمان کردند. قاسم متواری شد اما 
پس از تعقیب و گریز و با تیراندازی ماموران متوقف 
شدیم.  از این که با امین و قاسم همکاری کردم و در 

سرقت مشارکت داشتم بسیار پشیمانم اما...

روابط عمومی با مصرف ماهي ومیگو سلامتي را به خانواده خود هديه دهيد
 شیلات هرمزگان 

سرویس حوادث// یک قلاده 
پلنگ در کوه های شرق هرمزگان 

به چوپان بشاگردی حمله کرد. 
یوسف حسینی معاون سیاسی و 
بشاگرد  شهرستان  فرمانداری  امنیتی 
گفت: یک قلاده پلنگ به چوپانی 
در حوالی روستای کاهکن بشاگرد 
حمله و او را به شدت مجروح کرده 

است.یوسف حسینی افزود: ابراهیم 
زینلی 38 ساله گوسفندانش را برای 
چرا به ارتفاعات کوه در 4 کیلومتری 
ناگهان پلنگ  برد که  روستای کاهکن 
از پشت به وی حمله کرد.کتف و 
قسمتی از صورت و بینی این چوپان 
به شدت آسیب دیده و استخوان یکی 

از دست های وی شکسته است.

به 

گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، 
وی  افزود: با هماهنگی با فوریت‌های 
۱۱۵ این چوپان اهل روستای کاهکن 
به بیمارستان سردشت مرکز شهرستان 
بشاگرد اعزام شده است و حال 
بشاگرد  های  دارد.کوه  خوبی  عمومی 
محل زیست پلنگ ایرانی است و به 
علت خشکسالی این گونه جانوری 

برای شکار از ارتفاعات به دامنه کوه 
ها می آید و هر از چند گاهی به دام 
ها حمله ور می شود.دو سال پیش هم 
پلنگ در روستای شه بابک  بشاگرد 

به جوان  ۳۹ساله حمله کرده بود.
از سال ۹۵ همچنین شش بار پلنگ 
به گوسفندان این روستا حمله کرده 
و بیش از ۸۰ راس را دریده است 
بر اساس قانون خسارت‌های ناشی 
از حمله پلنگ مشمول بیمه است و  

ضرر آن کامل پرداخت می‌شود

حمله پلنگ به چوپان هرمزگانی

رهایی گروگان با شلیک به متهم‌
سرویس حوادث// مرد شرور که با گروگان گرفتن یک موتور سوار 
در میدان اصلی شهر شیراز باعث ایجاد رعب و وحشت شده بود با 

شلیک مأموران پلیس زمین‌گیر شد. 
سرهنگ کاووس محمدی، معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی استان 
فارس در تشریح این ماجرای گروگان‌گیری در میدان ورودی شهر رخ 
داد گفت: با اعلام گزارش مردمی به مرکز فوریت‌های پلیسی 110 مبنی 
بر مزاحمت یکی از اوباش با سلاح سرد در میدان »الله« شیراز بلافاصه 
مأموران نیروی انتظامی به محل اعزام شدند. نخستین بررسی‌ها نشان 
می‌داد که یکی از افراد شرور و اوباش با عربده‌کشی و تهدید سلاح سرد 
یک راکب موتورسوار را در میدان شهر گروگان‌ گرفته و با چاقویی که در 
دست داشت مأموران را تهدید می‌کرد که اگر به او نزدیک شوند گروگانش 
را می‌کشد. معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی استان فارس با بیان اینکه 
این کار موجب ایجاد رعب و وحشت مردم شده بود، ادامه داد: مأموران 
انتظامی شیراز سعی در آرام کردن متهم داشتند که وی بدون توجه به 
دستور پلیس قصد حمله به مأموران و سپس متواری شدن داشت بنابراین 
مأموران با رعایت قانون به‌کارگیری سلاح پای وی را هدف قرارداده و 
او را دستگیر کردند. با حضور مأموران یگان‌های ویژه پلیس گروگان‌ 
بدون هیچ آسیبی آزاد و متهم دستگیر شد.وی تصریح کرد: متهم بلافاصله 
توسط اورژانس به بیمارستان اعزام شد و تحقیقات برای یافتن انگیزه وی 

از این کار ادامه دارد.

سرویس حوادث// مرد شیاد که با 
به  اقدام  تلگرامی  کانال  یک  راه‌اندازی 
فروش قرص‌های انرژی زا و داروهای 
غیر مجاز می‌کرد از سوی پلیس دستگیر 

شد.
 سرهنگ »داوود معظمی گودرزی«، 
رئیس پلیس فتا گفت: با رصد و پایش 
مستمر فضای مجازی مشخص شد فرد یا 
افرادی در یکی از شبکه‌های اجتماعی 
اقدام به فروش انواع داروهای غیر مجاز 

می‌کنند. بنابراین  کارشناسان پلیس 
فتا تهران بزرگ اقدامات خود را آغاز 
کردند و در تحقیقات اولیه متوجه شدند 
شخصی با ایجاد یک کانال تلگرامی و 
جذب مخاطب از قشر جوان و نوجوان 
اقدام به فروش غیر مجاز با عنوان 
می‌کند.رئیس  و...  انرژی‌زا  قرص‌های 
پلیس فتا افزود: افسران سایبری این 
پلیس با بررسی‌های همه جوانب پرونده 
و بهره‌گیری از روش‌های علمی و فنی 
موفق شدند مجرم را در فضای مجازی 
شناسایی کنند.با به دست آمدن اطلاعات 
هویتی متهم و پس از تشریفات قضایی، 
در نهایت مجرم در یکی از مناطق جنوبی 
تهران دستگیر و بیش از 300 قلم 
داروهای غیر مجاز از محل اختفای وی 

کشف شد.
سرهنگ گودرزی گفت: متهم پس 
از انتقال به پلیس فتا به جرم ارتکابی 
معترف و پس از تکمیل پرونده در اختیار 

دادسرا قرار گرفت. 

دستگیری فروشنده قرص

پسر از قصاص پدر گذشت

 ۴۷ حرفه‌ای  جاعل  حوادث//  سرویس 
ساله اسناد قضایی و ملکی با صدور 
دستورات ویژه قضایی در  کرمان  

دستگیر شد.
رئیس حفاظت و اطلاعات دادگستری کل 
استان کرمان در تشریح این خبر گفت: این 
متهم در مواردی اسناد مربوط به نهاد‌های 

امنیتی و انتظامی را نیز جعل کرده است.
علی شفیعی با اشاره به این که شناسایی 
این جاعل پس از دریافت گزارش های  
مردمی و دقت نظر حفاظت و اطلاعات 
اداره کل ثبت اسناد استان کرمان انجام 
شده است، افزود: این جاعل در استان‌های 

و شهرستان جیرفت  و هرمزگان  کرمان 
فعال بوده و با سوء استفاده از سادگی 
 مردم اقدام به جعل اسناد و مدارک 

می کرده است.
وی با بیان  این که پس از صدور دستورات 
 ویژه  قضایی و اجرای اقدامات فنی
 و اطلاعاتی  مخفیگاه  این  متهم 
 شناسایی شد،  ادامه داد: نیرو‌های حفاظت
 و اطلاعات دادگستری و نیز ثبت اسناد 

و املاک استان کرمان در تحقیقات اولیه 
پس از اقدامات فنی و اطلاعاتی، جاعل 
را شناسایی و با تعقیب و مراقبت‌های 
شبانه روزی، مخفیگاهش را  کشف کردند 
و  متهم را  در یک عملیات غافلگیرانه در 
حالی که قصد فرار داشت، در شهر کرمان 
به دام انداختند. رئیس حفاظت و اطلاعات 
دادگستری کل استان کرمان  با بیان این که 
پرونده این جاعل در شعبه اول بازپرسی 

در حال رسیدگی است، افزود: تاکنون در 
این پرونده یک  فرد دیگر  دستگیر شده 
است و شناسایی همدستان احتمالی  این 
متهم نیز ادامه دارد. او با اشاره به کشف 
بخش زیادی از ادوات جعل و اسناد جعلی 
آماده شده توسط این جاعل، ادامه داد:  
متهم  در جریان دستگیری خود تلاش 
داشت که اسناد و مدارک ارتکاب جرم را 

از بین ببرد که موفق  نشد.
به گفته وی، این فرد در اقدامات غیرقانونی 
خود مبالغ هنگفتی را از افراد دریافت 
کرده است که کار شناسایی مال باختگان 

احتمالی نیز در حال انجام است. 

جاعل اسناد قضایی و ملکی در دام قانون

سرویس حوادث //  سخنگوی دانشگاه علوم 
پزشکی هرمزگان گفت: طی هفته گذشته ۱۹نفر به 
دلیل مسمومیت ناشی از مشروب الکلی دست ساز 

به بیمارستان مراجعه کردند. 
دکتر فاطمه نوروزیان افزود: این افراد با علائم سرگیجه، 

تهوع و تاری دید در بیمارستان های بندرعباس، قشم و 
پارسیان پذیرش شدند.

وی ادامه داد: از این تعداد یک نفر به دلیل شدت 
عوارض جان خود را از دست داد و هم اکنون ۲مرد 

۴۱و ۴۳ساله در آی سی یو بستری هستند.

رییس روابط عمومی و امور بین‌الملل دانشگاه علوم 
پزشکی استان اضافه کرد: ۱۶نفر نیز پس از اقدامات 

درمانی با حال مناسب از بیمارستان ترخیص شدند.
به گزارش ایرنا ، به گفته این مسئول مسموم شدگان 
بین ۱۶تا ۶۰سال سن داشتند و یک نفر از آنان زن بود.

مصرف مشروب الکلی دست ساز در هرمزگان ۱۹نفر را روانه بیمارستان کرد

پایگاه  رئیس  سرویس حوادث// 
ششم پلیس آگاهی تهران از 
دستگیری ۲ جاعل که با صدور 
از حقوق« جعلی،  »گواهی کسر 

زندانیان را آزاد می کردند، خبر داد.
سرهنگ کارآگاه علی کنجوریان 
درخصوص دستگیری اعضای باند 
»جعل گواهی های کسر از حقوق« 
بیان داشت : با شکایت یکی از شعب 
دادسرای ناحیه ۱۴ تهران مشخص 
شد که ۲ متهم با همدستی یکدیگر 
به ازای دریافت مبالغی از مال باخته، 

گواهی کسر از حقوق جعلی صادر 
کرده اند و مال باخته خواستار آزادی 

زندانی از مرجع قضائی شده است .
وی با اشاره به اینکه مخفیگاه متهمان 
در اطراف میدان »ولیعصر« شناسایی 
و با هماهنگی های قضائی از این 
مکان بازدید شد، اضافه کرد:  اعضای 
این باند هنگام صدور گواهی های 

 کسر از حقوق و احکام کارگزینی
 و فیش های حقوقی بازداشت شدند.

رئیس پایگاه ششم پلیس آگاهی 
تهران ادامه داد: در بازرسی از این 
شرکت  مهر  زیادی  تعداد  مکان 
 های تقلبی و گواهی کسر از حقوق 
و فیش های حقوقی جعلی کشف 
و  متهمان در تحقیقات اولیه به جرم 

خود اعتراف کردند.
این مقام انتظامی ابراز داشت:  متهمان 
معترف شدند با درج آگهی در فضای 
مجازی و با عنوان ضمانت بانکی، 
مشتریانشان را شناسایی و پس از 
دریافت  مبالغی از مال باختگان ،  
گواهی کسر از حقوق جعلی تحویل 

می دادند.
کرد:   اشاره  کنجوریان  سرهنگ 
تحقیقات پلیسی برای کشف جزئیات 

پرونده و جرائم احتمالی ادامه دارد.

آزادی زندانیان با ضمانت های جعلی
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سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

طرح : مریم عباس زاده
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شهرستان

روابط عمومی اداره کل
 منابع طبیعی و آبخیزداری

 هرمزگان           
در زمان آغاز آتش سوزی می توان با پاشیدن خاک و آب 

و یا کوبیدن وسیله های در دسترس آن را خاموش کنیم

هم استانی های عزیز ، کشاورزان و مرتعداران گرامی برای جلوگیری از آتش سوزی جنگل ها و مراتع یادمان باشد :

  پایگاه امداد و نجات هلال احمر رویدر
بندر خمیر افتتاح شد

 سرویس شهرستان//  پایگاه امداد و نجات خبرساز جمعیت هلال 
احمر با حضور استاندار هرمزگان، رییس سازمان امداد و نجات هلال 
احمر و جمعی از مسوولان استانی در رویدر بندر خمیر افتتاح شد. 
مدیرعامل جمعیت هلال احمر هرمزگان در مراسم بهره برداری ازاین 
طرح گفت:این پایگاه در زمینی به مساحت سه هزار متر مربع و زیربنای 
۲۵۰ مترمربع به نام مرحوم محمدحسین غنی درساره نامگذاری شده 
است.به گزارش ایرنا، مصطفی سلحشور افزود:برای ساخت و تکمیل 
این پایگاه ، ۱۷ میلیارد ریال سرمایه هزینه شده و دارای اتاق درمان، 

خانه هلال، کلاس آموزش، استراحتگاه نجاتگران، نمازخانه است‌.

آغاز  فعالیت هادی و هدی
 ۲ پستچی هوشمند ایران در کیش

  سرویس شهرستان// وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات طرح 
پست پهبادی را رونمایی کرد و با این اقدام هادی و هدی به عنوان 
نخستین پستچی های هوشمند پهبادی فعالیت خود را در جزیره کیش 
آغار کردند.  محمد جواد آذری جهرمی در آیین رونمایی از این پهبادها 
اظهار داشت: هادی و هدی اولین پرنده های مجوز گرفته پست کشور 
بوده و پیشقراولان فعالیت ۳۰۰ پهباد در انتظار مجوز هستند.وی اضافه 
کرد: پست پهبادی از طرح های ویژه وزارت ارتباطات و فناوری 
اطلاعات برای دسترسی آسان افراد به خدمات پستی بر مبنای فناوری 
های نوین ارتباطی است.آذری جهرمی یاد آور شد: گرفتن مجوز برای 
فعالیت این طرح ها ۲ سال طول کشیده و لازم است مجموعه قوانین 
در این زمینه تا حدودی تسهیل شود.قرار بود در این آیین ۲ پهباد 
پستی از مقابل اداره پست مرکزی جزیره کیش به صورت پایلوت 
پاکت های نامه را به ۲ نقطه شامل معاونت فرهنگی و اجتماعی 
سازمان منطقه آزاد کیش و پردیس دانشگاه صنعتی شریف در کیش 
منتقل کنند به دلیل وزش باد شدید به زمان دیگری موکول شد.آذری 
جهرمی برای بهره‌برداری از سه سامانه جدید هوشمند، رونمایی از 
۴۰۰ دستگاه وانت مزدای جدید در چرخه پستی کشور و بهره‌برداری 
از مرکز مکانیزه استان اصفهان به صورت ویدئو کنفرانس به کیش سفر 
کرده است.وی در جلسه شورای فناوری اطلاعات و ارتباطات با 
محوریت سامانه های جدید کیش هوشمند، سامانه حقوقی و سامانه 
جامع اطلاعات جغرافیایی روند ارتقا زیرساخت های حوزه فناوری 
اطلاعات و امکانات ارتباطی کیش را بررسی کرد.به گزارش ایرنا، 
وی با حضور در نمایشگاه دائمی صنایع دستی منهورا جزیره کیش 
با فعالیت های بانوان هنرمند این جزیره آشنا شد و از خانه بومیان 
کیش برترین موزه بخش خصوصی کشور در سال ۱۳۹۹ - ۱۳۹۸ 
نیز بازدید کرد.پس از رونمایی و افتتاح طرح ها از مجموعه های 
تله کیش و مرکز نوآوری بازدید کرده و با شرایط فعالیت شرکت 
های دانش بنیان ، کارآفرینان و صاحبان استارت آپ ها درکیش 

آشنا می شود.

خبری
سعیده دبیری نژاد سرویس 
شهرستان// در حالی که بهره مندی 
شهرهای هرمزگان از شبکه جمع 
آوری فاضلاب به عنوان یکی از شاخص 
های توسعه، در دولت دوازدهم  شتاب 
بیشتری گرفته، ضرورت اجرای این 
با هدف حفظ  نیز  در روستاها  طرح 
منابع  از  حفاظت  زیست،  محیط 
آب‌های زیرزمینی و ارتقاء شاخص‌های 

پیش  از  بیش  روستاییان  بهداشتی 
احساس می شود. 

به گزارش خبرنگار دریا، در همین رابطه و با 
تحقق طرح یکپارچه سازی شرکت های آب 
و فاضلاب شهری و روستایی، نخستین طرح 
جمع آوری فاضلاب روستایی هرمزگان در 
روستای »تیاب« شهرستان میناب که آغاز 
 عملیات اجرایی آن به یک دهه قبل بر

می گردد،  با شتاب هر چه بیشتر ادامه و 
سرانجام به عنوان یکی از نتایج مهم یکپارچه 
سازی با دستور ویدئوکنفرانسی وزیر نیرو  
بهره برداری و افتتاح شد. طرحی که قرار 

است بنا به گفته مدیرعامل آب و فاضلاب 
هرمزگان؛ علاوه بر ارتقاء شاخص‌های 
بهداشتی، پیامدهای اجتماعی و اقتصادی قابل 

توجهی را برای روستاییان به ارمغان آورد.
»امین قصمی« در خصوص جزییات این 
طرح گفت: حجم عملیاتی این طرح شامل 
۱۸ کیلومتر شبکه جمع آوری فاضلاب، 
یکهزار و ۹۰۰ متر خط انتقال، ایستگاه پمپاژ 
فاضلاب و تصفیه خانه ای به ظرفیت 880 
 MBR مترمکعب در روز با فرآیند تصفیه
است. به گفته وی؛ اعتبار هزینه شده برای این 

طرح 180 میلیارد ریال بوده است. 

وی در ادامه در خصوص گلایه اهالی 
روستای تیاب نسبت به عدم نصب انشعابات 
فاضلاب، گفت: با توجه به تکمیل پکیج 
فاضلاب تیاب شامل خط انتقال، شبکه 
جمع آوری، ایستگاه پمپاژ و تصفیه خانه 
فاضلاب، اهالی روستا بایستی برای بهره 
مندی از این طرح  نسبت به خرید انشعاب 
اقدام نمایند. وی افزود: در حال حاضر 350 
انشعاب فاضلاب نصب شده است که در 
صورت خرید انشعاب از سوی مشترکین، 
آبفا نسبت به وصل این انشعابات به شبکه 
جمع آوری فاضلاب اقدام می کند. مدیرعامل 

آبفا استان در ادامه اظهار داشت: با توجه به 
اینکه طرح فاضلاب تیاب از یک دهه قبل 
آغاز شده است، در حال حاضر در برخی 
مناطق بازسازی خطوط انتقال قدیمی 
فاضلاب کماکان در دست اجراست که این 
مسئله مانع افتتاح و بهره برداری رسمی نبوده 
، به طوری در حال حاضر فاضلاب برخی 
مناطق از طریق ایستگاه پمپاژ به تصفیه خانه 
فاضلاب منتقل شده است. قصمی با تاکید 
بر اینکه آبفا به طور صد درصد آمادگی ارائه 
خدمات نصب و وصل انشعابات فاضلاب را 
دارد، از مردم روستای تیاب خواست تا با 
خرید انشعاب فاضلاب )که امکان پرداخت 
هزینه انشعاب به صورت اقساط نیز وجود 
دارد(، این مجموعه را در افزایش بهره مندی 
بیشتر روستا از شبکه جمع آوری فاضلاب 
همراهی کنند. وی در ادامه با اشاره به انتشار 
خبرهایی مبنی بر توقف اجرای طرح فاضلاب 

تیاب در شبکه های اجتماعی، تصریح کرد: 
هم اکنون ادامه اجرای این طرح و واگذاری 
انشعابات فاضلاب از سوی این مجموعه به 
برخی دلایل از جمله عدم دریافت مجوز از  
سوی دهیاری امکان پذیر نبوده که این مسئله 
به معنای توقف اجرای طرح نبوده و به محض 
دریافت مجوز از سوی دهیاری،  آبفا آماده 

ارائه خدمات است.
وی در پایان، تاکید کرد: اجرای یک طرح 
فاضلاب نیازمند ایجاد شبکه جمع آوری 
اصلی و فرعی فاضلاب، خطوط انتقال، 
احداث ایستگاه پمپاژ و تصفیه خانه فاضلاب 
است که با افتتاح طرح فاضلاب تیاب، تمامی 
این تاسیسات احداث و وارد مدار بهره برداری 
شده است. به طوری که هم اکنون فاضلاب 
مناطقی که به شبکه جمع آوری متصل شده 
است، از طریق ایستگاه پمپاژ و خطوط انتقال 

وارد تصفیه خانه فاضلاب می شود.

مديرعامل آبفا هرمزگان: 

پروژه فاضلاب »تياب« متوقف نشده است

  

نژاد  دبیری  سعسیده 
شهرستان//  سرویس 
دادگستری  کل  رئیس 
به  هرمزگان  استان 
اعلام  پیش  از  صورت 
قضایی  حوزه  از  نشده 
شهرستان جاسک بازدید 

کرد.
به گزارش خبرنگار دریا، 
رئیس کل دادگستری استان 
هرمزگان به صورت سرزده 
و از پیش اعلام نشده از 
شهرستان  قضایی  حوزه 

جاسک بازدید کرد.
علی صالحی با حضور 
در شعب دادگاه ، دوایر 
اجرای احکام و بخش 
دادگستری  مختلف  های 
شهرستان جاسک  ضمن 
از  اطاع  و  بازرسی 
قضایی  حوزه  این  عملکرد 
، با قضات و کارکنان اداری 
در  و  پرداخت  گفت‌وگو  به 
جریان مسائل و مطالبات 

آنان قرار گرفت.
وی در ادامه با برخی از 

مراجعین این حوزه قضایی 
و  کرد  گفت‌وگو  و  دیدار 
مطالبات  استماع  از  پس 
لازم  دستورات  مردم، 
به  رسیدگی  منظور  به  را 
مطرح شده  درخواست‌های 

صادر کرد.
رئیس کل دادگستری استان 
هرمزگان همچنین از پروژه 
در دست احداث ساختمان 
جاسک  دادگستری  جدید 
کرد  بازدید  نزدیک  از 
در  را  لازم  دستورات  و 

خصوص تسریع در روند 
تکمیل و بهره برداری از آن 

صادر کرد.
بازدید  این  جریان  در 
کل  رئیس  معاونان  که 
هرمزگان  استان  دادگستری 
علی  داشتند،  حضور  نیز 
مدرس رئیس دادگستری 
گزارشی  جاسک  شهرستان 
از عملکرد، دستاورد‌ها 
این  برنامه‌های های  و 
حوزه‌های قضایی ارائه 

نمود.

بازدید رئیس کل دادگستری هرمزگان از حوزه قضایی جاسک

سرویس شهرستان// فرماندار پارسیان 
هرمزگان گفت: ۲۳مدرسه با پیشرفت 
‌افزون‌ بر ۸۵ درصد در این شهرستان 

در حال احداث است. 
مجتبی رضاپور سردره در بازدید از 
مدارس در حال ساخت بخش و شهر 
کوشکنار و دشتی شهرستان پارسیان 
اظهار داشت: این مدارس تا آغاز 
آینده آماده استفاده  سال تحصیلی 

 دانش آموزان می‌شوند.

وی با قدردانی از حضور و مشارکت 
خیران مدرسه ساز ادامه داد: اداره کل 
تجهیز و نوسازی مدارس هرمزگان 
فرسوده  مدارس  بازسازی  برای 
افزایی و هماهنگی خوبی  پارسیان هم 

با شهرستان و خیران داشته باشد.
بیان داشت: همچنین  فرماندار پارسیان 
اداره کل نوسازی مدارس هرمزگان در 
که  مدارسی  نوسازی  و  بازسازی  روند 
تعهد خیران مدرسه ساز است نیز باید 

انجام  جدیت و پیگیری‌های لازم را 
دهد.به گزارش ایرنا، رضاپور سردره 
ابراز داشت: یکی از خواسته ها و 
امکان  آموزان  دانش  اصلی  نیازهای 
استفاده از فضاهای مناسب آموزشی 
است که باید از سوی متولیان امر مورد 

توجه قرار گیرد.
شهرستان پارسیان در فاصله ۵۰۰ 
کیلومتری غرب بندرعباس مرکز استان 

هرمزگان واقع شده است.

۲۳ مدرسه در پارسیان در حال احداث است

 
 نظر به اینکه خانم مژده شارع مالک به استناد دو برگ استشهاد شهود گواهی شده در دفترخانه ۴۵ قشم جهت دریافت سند مالکیت المثنی نوبت اول به 
این اداره مراجعه کرده و مدعی است سند مالکیت پلاک ۷۷۲ ۲۶ فرعی از ۳۹ ۱۹ اصلی واقع در قشم- طولا قطعه  یک بخش هشت که در اجرای ماده 
۲۲ قانون ساماندهی و حمایت از تولید و عرضه مسکن سند مالکیت صادر و تحویل) مالک (گردیده است به علت جابجایی مفقود گردیده لذا با بررسی 
دفتر املاک معلوم گردید سند مالکیت ششدانگ عرصه و اعیان یک باب خانه تحت پلاک  ۷۷۲ ۲۶ /۳۹ ۱۹ اصلی بشماره سند ۱۲۲ ۹۱۴ به نام مژده 
شارع فرزند هاشم به شماره ملی  ۴۷ ۴۴۰ ۷۵۷ ۳۸  صادره از همدان ثبت و سند مالکیت صادر گردیده است لذا به استناد ماده ۱۲0 آئین نامه قانون ثبت و 
تبصره ذیل آن مراتب یک نوبت آگهی و متذکر می‌گردد هرکس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای انجام داده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود 

می باشدبایستی ظرف مدت  ده روز از تاریخ انتشار این آگهی اعتراض کتبی خود را به پیوست اصل سند مالکیت یا سند معامله رسمی به این اداره تسلیم نماید بدیهی است درصورت 
عدم وصول اعتراض در مهلت مقرریا وصول اعتراض بدون سند مالکیت یا سند معامله رسمی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی و تسلیم آن به متقاضی اقدام خواهد شد. تاریخ انتشار 

آگهی: ۸/ ۳/ ۱۴۰۰    ۱۱۴ /۱۴۰۰ م الف
 محمد آرامش

 مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قشم

ن سند مالکیت  آگهی فقدا

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

اداره‌کل  سرپرست  شهرستان//  سرویس 
میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی 
هرمزگان از پیشرفت ۶۰ درصدی 

زیرساخت گردشگری ابوموسی خبر داد.
سهراب بناوند سرپرست اداره‌کل میراث‌فرهنگی، 
گردشگری و صنایع‌دستی هرمزگان  بابیان 
این  خبر اظهار کرد: عملیات ایجاد کمپینگ 
گردشگری ابوموسی در زمینی به مساحت 

۱۶ هزار متر در حال انجام است که این پروژه 
۶۰ درصد پیشرفت فیزیکی داشته است.
سرپرست اداره‌کل میراث‌فرهنگی، گردشگری 
و صنایع‌دستی هرمزگان افزود: کمپینگ 
گردشگری ابوموسی شامل ساخت آلاچیق، 
غرفه صنایع‌دستی، زمین ورزشی، سرویس 
بهداشتی، نمازخانه، حمام، سوئیت، برج نور، 
آب‌نما، پیاده‌رو و محوطه‌سازی است.به گزارش 

شبکه اطلاع رسانی هرمز؛ بناوند ادامه داد: اعتبار 
ایجاد کمپینگ گردشگری ابوموسی ۴۳ میلیارد 
و ۹۱۰ میلیون ریال است که از محل اعتبارات 
ملی تأمین‌شده است.جزیره ابوموسی از شمال به 
جزیره تنب کوچک، از غرب به جزیره سیری، از 
جنوب و شرق به امارات متحده عربی نزدیک 
است و سفر دریایی از بندرلنگه به این جزیره 

حدود سه ساعت است.

پیشرفت ۶۰ درصدی زیرساخت گردشگری ابوموسی

سرویس شهرستان// شمس 
الدینی گفت: شش صندوق خرد 
زنان روستایی با ۲۴۰ عضو راه 

اندازی شده است.
یعقوب شمس الدینی بخشدار جغین 
رودان اظهار کرد: این صندوق‌ها 

با هدف نهادینه کردن مشارکت 
زنان روستایی وعشایر، ارتقای 
مهارت‌های فردی بانوان و بهبود 
وضع اقتصادی خانوار‌ها راه اندازی 
صندوق‌های  افزود:  است.وی  شده 
خرد زنان روستایی در زمینه‌های 

گلدوزی، خیاطی، تولید نهال، 
ترشیجات، تولید شیرینی محلی و 
نان‌های سنتی فعالیت می‌کنند.به 
گزارش شبکه اطلاع رسانی هرمز؛ 
نشان  رودان خاطر  بخشدار جغین 
کرد: بانوان علاقمند می‌توانند از 

تسهیلات ۵۰ میلیون تومانی صندوق 
کار آفرینی امید، باسود مشارکت 
کنند.بخش  استفاده  درصد  شش 
جغین با ۱۷ هزار نفر جمعیت در 
۵۵ کیلومتری مرکز شهرستان رودان 

واقع است.

بخشدار جغین رودان خبر داد 
راه اندازی شش صندوق خرد زنان روستایی در رودان

 

و  بازرگانی  مدیر  شهرستان//  سرویس 
اصناف سازمان منطقه آزاد قشم گفت: از 
ابتدای سال تاکنون ۲ هزار و ۹۵ کیلوگرم 
مواد غذایی تاریخ مصرف گذشته و غیرمجاز 

از اصناف قشم کشف و معدوم شده است. 
هرمز امیری افزود: همچنین در این مدت یک هزار 
و ۲۲۹ بازرسی ستاد تنظیم بازار قشم از اصناف 

و کسبه قشم انجام شده است.وی ادامه داد: ۱۲۸ 
مورد از این بازرسی‌ها به صدور اخطار کتبی و 
۲۳ مورد نیز پلمب صورت رفت.به گزارش 
ایرنا، مدیر بازرگانی و اصناف سازمان منطقه 
آزاد قشم تصریح کرد: همچنین ۱۰ مورد تخلف 
با تشکیل پرونده به تعزیرات معرفی شده است. 
جزیره قشم با مساحت یک هزار و ۵۰۰ کیلومتر 
در سال‌های ۱۳۶۹ و ۱۳۷۰ با تصمیم دولت به 

۲ بخش منطقه آزاد با مساحت ۳۰۰ کیلومتر و 
منطقه ویژه اقتصادی با مساحت یک هزار و ۲۰۰ 
کیلومتر تقسیم شد.پیوند اقتصاد ملی به اقتصاد 
جهانی، انتقال تکنولوژی پیشرفته به منطقه، جذب 
سرمایه‌های خارجی، تربیت نیروی انسانی ماهر و 
متخصص و افزایش صادرات و کسب درآمدهای 
ارزی از جمله هدف‌های ایجاد منطقه آزاد قشم 

است.

۲ هزار کیلوگرم مواد غذایی غیر مجاز در قشم نابود شد

 
 شرکت صندوق حمایت از توسعه بخش کشاورزی استان هرمزگان شرکت سهامی خاص به شماره ثبت 9834 و شناسه ملی 10862069304 به 
استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 23 /1399/12و مجوز شماره 27875/020 مورخ 1399/11/16وزیر محترم جهاد کشاورزی 

تصمیمات ذیل اتخاذ شد : - اعضاء هیئت مدیره به شرح ذیل برای مدت دو سال انتخاب گردیدند: 
- شرکت مادر تخصصی صندوق حمایت از توسعه سرمایه گذاری در بخش کشاورزی ثبت شده به شماره 81046 و شناسه ملی 10101257100 
- شرکت خدمات صیادی بندر حسینه ثبت شده به شماره 50 و شناسه ملی 10980138470 - شرکت تعاونی مرغداران جوان میناب ثبت شده 
به شماره 1185 و شناسه ملی 1080004060 - شرکت دام و طیور سپید بستک ثبت شده به شماره 115 و شناسه ملی 10860048166 - اتحادیه 

شرکتهای تعاونی روستایی خلیج فارس استان هرمزگان ثبت شده به شماره 11366 و شناسه ملی 10800137596 - اتحادیه شرکت های تعاونی روستایی بندرعباس ثبت شده 
به شماره 85 و شناسه ملی 10800006922 )عضو علی البدل هیئت مدیره( - شرکت تعاونی تولیدی روستای دهنگ ثبت شده به شماره 90 و شناسه ملی 10860036267 
)عضو علی البدل هیئت مدیره( - شرکت تعاونی خدماتی صنفی کشاورزی چشمه مروارید میناب ثبت شده به شماره 1130 و شناسه ملی 10800040053 و موسسه 
حسابرسی کارای پارس ثبت شده به شماره 710 و شناسه ملی 10861779819 به سمت بازرسان اصلی و شرکت تعاونی روستایی آپادانا ثبت شده به شماره 55 و شناسه 
ملی 10800004764 به سمت بازرس علی البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب گردیدند. - صورت های مالی و ترازنامه شرکت برای سال مالی منتهی به 30/09/1399 

به تصویب رسید. - روزنامه دریا جهت درج آگهی های شرکت انتخاب گردید. 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان هرمزگان 

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بندرعباس
شناسه آگهی )1141455(

آگهی تغییرات

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اماک  و  اسناد  ثبت  کل  اداره 

 
 شرکت صندوق حمایت از توسعه بخش کشاورزی استان هرمزگان شرکت سهامی خاص به شماره ثبت 9834 و شناسه ملی 10862069304 به 
استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1400/1/18و مجوز شماره 27875/020 مورخ 1399/11/16 وزیر محترم جهاد کشاورزی تصمیمات ذیل اتخاذ 

شد : - سمت اعضاء هیئت مدیره به شرح ذیل تعیین گردید:
 - شرکت مادر تخصصی صندوق حمایت از توسعه سرمایه گذاری در بخش کشاورزی ثبت شده به شماره 81046 و شناسه ملی 10101257100 
به نمایندگی آقای طهماسب غلام پور به شماره ملی 3479350194 به سمت رئیس هیئت مدیره - شرکت خدمات صیادی بندر حسینه ثبت شده 
به شماره 50 و شناسه ملی 10980138470 به نمایندگی آقای ابراهیم پورعبداله به شماره ملی 3430020085 به سمت عضو هیئت مدیره - شرکت 

تعاونی مرغداران جوان میناب ثبت شده به شماره 1185 و شناسه ملی 1080004060 به نمایندگی آقای حسین اسمعیل نژاد به شماره ملی 3421077975 به سمت عضو هیئت 
مدیره  - شرکت دام و طیور سپید بستک ثبت شده به شماره 115 و شناسه ملی 10860048166 به نمایندگی آقای احمد نور حاجی نیا به شماره ملی 3489637054 به سمت 
نائب رئیس هیئت مدیره - اتحادیه شرکتهای تعاونی روستایی خلیج فارس استان هرمزگان ثبت شده به شماره 11366 و شناسه ملی 10800137596 به نمایندگی آقای سجاد 
مهدیان فر به شماره ملی 6309974653 به سمت عضو هیئت مدیره - اتحادیه شرکت های تعاونی روستایی بندرعباس ثبت شده به شماره 85 و شناسه ملی 10800006922 
به نمایندگی آقای علی طبسی به شماره ملی 3391455187 به سمت عضو هیئت مدیره )عضو علی البدل( - شرکت تعاونی تولیدی روستای دهنگ ثبت شده به شماره 90 
و شناسه ملی 10860036267 به نمایندگی آقای محسن نامی به شماره ملی 3489574605 به سمت عضو هیئت مدیره )عضو علی البدل( - آقای رضا سلیمی به شماره ملی 
3391722495 سمت مدیرعامل )خارج از اعضای هیئت مدیره( - کلیه چک ها ، اسناد اوراق مالی اعتباری ، تجاری و تعهدآور شرکت با امضاء ثابت مدیرعامل و رئیس هیئت 
مدیره با مهر صندوق و در غیاب رئیس هیئت مدیره با امضاء نائب رئیس هیئت مدیره و سایر اسناد و مکاتبات با امضاء مدیرعامل و مهر صندوق معتبر می باشد و درصورت 

لزوم مدیرعامل میتواند حق امضاء خود را دراین مورد با مسئولیت خود به هریک از کارکنان واگذار نماید.  شناسه آگهی )1141454(
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان هرمزگان

 اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بندرعباس

آگهی تغییرات

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اماک  و  اسناد  ثبت  کل  اداره 

طرح :امیرکاربخش
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یزدیاسوجکرمان شیراززاهدانبوشهر اهواز  بندرعباس 

اقتصادی 

۰۴:۲۱:۲۷  اذان صبح
 ۰۵:۵۱:۱۷
 ۱۲:۴۲:۵۴
 ۱۹:۳۳:۳۲
 ۱۹:۵۰:۵۳
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فروردین :    
احساس می‌کنید که مانند گذشته قوی و تندرست 
نیستید و همیشه احساس ضعف و خستگی 
می‌کنید. دلیل این وضعیت در کم‌تحرکی و 
ورزش‌نکردن نهفته است، در نتیجه از امروز فرصتی را برای ورزش 
کنار بگذارید و با استمرار در ورزش و تحرک، جلوی ضعف و 
خستگی را بگیرید. انسان صرفه‌جویی هستید و همیشه به پس‌انداز 
فکر می‌کنید، این روحیه امروز به کمک شما می‌آید و به کمک 
اندوخته‌ای که قبلا کنار گذاشته بودید، مشکل مالی که برای شما 
پیش می‌آید را از سر راه بر می‌دارید.  اهل محبت به اطرافیان نیستید 
و از هر فرصتی برای آزرده‌کردن دیگران بهره می‌گیرید، امروز اتفاقی 
می‌افتد و به قدرت محبت پی خواهید برد،‌ در نتیجه از امروز به بعد به 
جای دلخورکردن اطرافیان، راه عشق و محبت را در پیش بگیرید و 

برای حل مشکلات از جادوی محبت استفاده کنید.  
اردیبهشت :  
کارهای زیادی روی سرتان تلنبار می‌شود اما  

نگران نباشید چرا که در پایان روز از انجام این 
کارها خرسند و راضی خواهید بود. روز خوبی 
را برای افزایش درآمد در پیش دارید به شرط اینکه به فکر شکار 
لحظه‌های پرمنفعت باشید. سریع از کوره در نروید و بر اعصاب 
خود مسلط باشید.   تمرکز بیشتری به انجام کارها اختصاص دهید. 
رویکردی جسورانه‌ای به زندگی داشته باشید و از ریسک و خطر 

نترسید. 
خرداد :  
روز خوبی در پیش دارید و با شرایطی  

برای موفقیت‌های بیشتر روبرو خواهید شد. 
خوراکی‌های ناسالم را کنار بگذارید و به 
رژيم‌غذایی سالم پایبند باشید. رابطه‌ای جدید آغاز می‌کنید و دل به 
محبوبی می‌بازید. این رابطه را جدی بگیرید و مطمئن باشید با عشقی 

ماندگار طرف هستید. 
     تیر : 

 با مشکلات مالی زیادی روبرو خواهید شد. برای 
حل این مشکلات از دوستان و آشنایان کمک 
بگیرید و اجازه ندهید گرفتاری‌های مالی کمر شما 
را خم کند. به لحاظ مالی روز خوبی را آغاز کرده‌اید و از جایی که 
انتظارش را نداشتید، سودی روانه حساب‌های بانکی‌تان خواهد شد. 
به مهمانی یا مراسم مهمی دعوت هستید و در این مراسم زمینه آشنایی 

شما با فرد سرشناسی مهیا می‌شود. 
    مرداد :

 امروز بیشتر از همیشه اعتمادبه‌نفس دارید و 
احساس می‌کنید هیچ مشکلی نمی‌تواند جلوی شما 
را بگیرد، این روحیه را مغتنم بدانید و مشکلات 
را راحت‌تر از همیشه حل کنید. برای افزایش درآمد پول خود 
را تجارتی مطمئن و بی‌ضرر سرمایه‌گذاری کنید.   راهی سفری 
خسته‌کننده هستید و حوصله این مسافرت را ندارید. اما به نفع 
شماست که رنج سفر را به جان بخرید، زیرا از این سفر دستاوردهای 

چشمگیری نصیب شما خواهد شد. 
شهریور :     
احتمال دارد که امروز اختلاف‌‌نظرهای کوچکی  

میان شما و اطرافیان ایجاد شود و رفتار اطرافیان 
شما را دلخور کند. اگر بیشتر از همیشه مواظب 
دخل‌و خرجتان نباشید،‌ حساب‌و‌کتاب‌های زندگی شما به هم 
می‌ریزد و با مشکل مالی مواجه خواهید شد. اختلاف‌های میان 
اعضای خانواده را به صلح و دوستی تبدیل نمایید.  در حال انجام کار 
مهمی هستید اما این کار با مشکلی روبرو می‌شود و مجبور می‌شوید 

انجام آن را به تعویق بیاندازید. 
  مهر :

 روحیه‌ حساسی دارید و اجازه می‌هید مشکلات 
کوچک و پیش‌پاافتاده شما را ناراحت و عصبانی 
کند. این وضعیت نه تنها سلامت روحی شما را به 
خطر می‌اندازد، بلکه اطرافیان نیز از عصبانیت‌‌های بی‌مورد شما در 
امان نیستند. در نتیجه از امروز به بعد تسلط بیشتری بر اعصاب خود 
داشته‌ باشید و با چیزهای معمولی و پیش‌پاافتاده ناراحت و عصبانی 

نشوید. اعصاب خود را کنترل کنید و زود از کوره در نروید. 
   آبان :

 روزی همراه با سامت و نشاط را سپری خواهید 
کرد و روی بیماری و ناخوش‌احوالی را نخواهید 
دید. برای حل مشکلات از دوستان و آشنایان کمک 
بگیرید. فردی به شما پیشنهاد سرمایه‌گذاری می‌کند، این پیشنهاد را 
جدی بگیرید و زمینه افزایش درآمدتان را فراهم کنید.  در محبت 
همسر یا عشق‌زندگی‌‌‌تان شک و تردیدی ندارید، امروز زمان مناسبی 
است که محبت عشق‌زندگی‌تان را پاسخ دهید. در غیر این صورت 

عشق‌زندگی‌تان از شما دلسرد خواهد شد. 
 آذر :

 یکی از دوستان نزدیک امروز درخواستی از 
شما دارد تا با دیدگاه‌های شما بیشتر آشنا شود و 
روشنفکری‌تان را امتحان کند. به هر قیمتی که شده 
اخلاقیات را زیر پا نگذارید و تصمیم‌های منطقی بگیرید. از جایی که 
انتظارش را نداشتید پولی به دست‌تان می‌رسد، بهتر است که قسمتی از 

این پول را پس‌انداز کنید و آینده مالی‌تان را تضمین نمایید.
دی : 
اجازه ندهید مشکلاتی که با آنها روبرو هستید  

شما را ناامید کند و در اولین فرصت نیروی لازم 
برای مبارزه با مشکلات را بدست آورید. مهمان‌ 
ناخوانده‌ای در راه منزل شما است و فرصتی را باید به پذیرایی از 
این مهمان بگذرانید. همسر یا عشق‌زندگی‌تان امروز هرکاری که از 
دستش بر می‌آید را برای شادی شما انجام خواهد داد. به لحاظ کاری 

روز خوبی انتظار شما را می‌کشد و به موفقیت دست پیدا می‌کنید.
     بهمن :  

 روز را با اعتمادبه‌نفس و انگیزه آغاز کرده‌اید، این 
روحیه در طول روز یار و یاور شما برای حل 
مشکلات باقی خواهد ماند.  انسان ولخرجی هستید 
و امروز این رفتار کار دست‌تان می‌دهد. همسر یا عشق‌زندگی‌تان را 
عاشقانه دوست دارید و امروز می‌خواهید با خرید هدیه‌ای، عشق 

بی‌پایان خود را نثار ایشان کنید.
اسفند :    
برای رسیدن به آرامش، قسمتی از روز را با  

دوستان و آشنایان سپری کنید. قصد سرمایه‌گذاری 
دارید اما بهتر است که دست‌نگه‌دارید و با افرادی 
که تجربه بیشتری نسبت به شما دارند، مشورت کنید.  محبت خود 
را به زبان نمی‌آورید و اطرافیان شما را فرد سنگدلی می‌دانند که به 
کسی عشق نمی‌ورزد. این روحیه را کنار بگذارید و با اطرافیان از در 
محبت و صمیمیت وارد شوید. ایده‌های ناب و باارزشی که در ذهن 

دارید را اجرا کنید. 

سرویس اقتصادی // معاون فنی گمرک 
بانک مرکزی و  ارز  تامین نشدن  گفت: 
ابلاغ نشدن به موقع مصوبات مربوط به 
ترخیص درصدی کالاهای اساسی، از 

مهمترین عوامل رسوب کالا در گمرکات 
و بنادر و کمبود کالا در داخل است.

 مهرداد جمال ارونقی، معاون فنی گمرک 
گفت: با توجه به اتمام تاریخ مصوبه دولت 
کالاهای  ترخیص درصدی  در خصوص 
اساسی، از ابتدای سال جاری هیچ ترخیص 
قابل توجهی در خصوص کالاهای اساسی 
نداشتیم و این چالش باعث شد متأسفانه 

۶.۵ میلیون تن، کالای اساسی در بنادر و 
گمرکات کشور موجود باشد و ممکن است 
که در داخل کشور نیز با کمبود کالا رو به 

رو شویم.
وی افزود: متأسفانه با وجود تسهیلاتی که 
وجود دارد باز هم نتوانسته‌ایم این کالاها 
را ترخیص کنیم. با این اوصاف اگر رسوب 
کالای موجود در بنادر را در نظر بگیریم 

عملًا می‌توان گفت که کسری و کمبود کالا 
در داخل نداریم، اما این موضوع منوط به 

ترخیص کالای موجود در بنادر است.
ارونقی ادامه داد: بعضی از کالاهای اساسی 
که ارز ترجیحی دریافت می‌کنند تا زمانی که 
تخصیص و تأمین ارز از سوی بانک مرکزی 
انجام نشود یا این ارز منتقل نشود عملًا 
صاحب کالا برای گمرک مشخص نیست و 

امکان ترخیص وجود ندارد.
به گفته معاون فنی گمرک قسمت دوم چالش 
این است که کالاهایی که به صورت اعتباری 
به بنادر و گمرکات رسیده، یعنی هنوز پولی 
جابجا نشده و ارزی هم تأمین نشده، اما 
صاحب کالا کالای خودش را با اعتبار 
خودش وارد کرده و به بنادر و گمرکات 
کشور رسانده، می‌خواهد کالا را ترخیص 

کند، اما کد رهگیری بانک را ندارد و گمرک 
باید به نحوی کمک بکند که لااقل کالای 
مذکور درصدی ترخیص بشود. این در حالی 
است که با پایان یافتن مجوز قبلی دولت و 
ابلاغ نشدن مجوز جدید، ترخیص درصدی 
در خصوص کالاهای اساسی متأسفانه 

نداشتیم.
این مقام مسئول توضیح داد: البته باید تاکید 
کرد در این خصوص مصوبه داشتیم، اما 
ابلاغ نشده بود، از ابتدای سال این مصوبه 
به ما ابلاغ نشد و در تاریخ 1400/2/29به 
گمرک ایران ابلاغ شد و ما تازه از هفته قبل، 
یعنی از ابتدای این هفته مصوبه مذکور را 

اجرا می‌کنیم.

 به دلیل عدم تامین ارز اتفاق افتاد؛

رسوب ۶.۵ میلیون تن کالای اساسی در گمرکات علت کمبودها

سرویس اقتصادی // مدیرعامل شرکت 
مهندسی آب و فاضلاب کشور گفت: حتما 
بروز قطعی آب در تابستان وجود دارد اما 
تلاش می کنیم با مدیریت فشار شرایط 

آبرسانی را مدیریت کنیم.
حمیدرضا جانباز، مدیرعامل شرکت مهندسی آب 
و فاضلاب کشور در حاشیه امضای تفاهم نامه 
همکاری مشترک در زمینه آبرسانی به مناطق 
محروم کشور در جمع خبرنگاران اظهار داشت: 
پیش بینی می کنیم در تابستان گرم امسال، منابع 
آبی برخی روستاها را از دست بدهیم و تعداد 
روستاهایی که مجبور به آبرسانی سیار و تانکری 
هستیم افزایش یابد.وی افزود: امسال به بیش 
از 7000 روستا آبرسانی سیار صورت خواهد 

گرفت.
مدیرعامل شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور 
تصریح کرد: در تابستان امسال تعداد شهرهای 
دارای تنش آبی به بیش از 210 شهر خواهد 
رسید که از این تعداد 100 شهر در وضعیت قرمز 
تامین آب هستند.جانباز با بیان اینکه »ذخایر آبی 
سدهای کشور نسبت به متوسط درازمدت و زمان 
مشابه سال گذشته با کاهش قابل توجه مواجه 
است«، گفت: فقط در سدهایی که تامین آب 
شرب می کنند با کمبود 40 درصدی ذخیره آب 

نسبت به سال گذشته مواجه ایم که در این زمینه 
وزارت نیرو اولویت تخصیص آب در سدهای مهم 

و تأثیرگذار را تأمین آب شرب قرار داده است.
این مقام مسئول با تأکید بر اینکه با مشترکان 
پرمصرف آب برخورد می شود، گفت: با استفاده 
از سیستم‌های نرم افزاری به میزان مصرف سنوات 
گذشته مشترکان دسترسی داریم و به مشترکان 
پرمصرف اخطارهایی می دهیم و با آنها برخورد 
می شود.مدیرعامل شرکت مهندسی آب و 
فاضلاب کشور در پاسخ به سوالی در خصوص 
احتمال قطعی یا جیره بندی آب در تابستان سال 
جاری گفت: حتما بروز قطعی آب در تابستان 
وجود دارد اما جز سیاست های وزارت نیرو 
دادن قطعی آب نیست، بلکه تلاش می کنیم با 
مدیریت فشار شرایط آبرسانی را مدیریت کنیم.
وی افزود: پیش بینی می کنیم قطعی‌های آب را 
بیشتر در 100 شهر دارای وضعیت قرمز تنش آبی 
شاهد باشیم.امروز تفاهم نامه همکاری مشترک در 
زمینه آبرسانی به مناطق محروم کشور، بین شرکت 
مهندسی آب و فاضلاب کشور و بنیاد احسان ستاد 
اجرایی فرمان حضرت امام امضا شد. این تفاهم 
نامه یکساله به منظور آبرسانی به 130 روستای 
سیستان و بلوچستان از دو هفته آینده وارد مرحله 

اجرا خواهد شد.

مدیرعامل شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور تشریح کرد 

قطعی آب هم در راه است
سرویس اقتصادی // اسلامی با بیان 
اینکه عوارض در تمامی آزادراه‌های 
کشور به شکل پیمایشی اخذ می‌شود 
به شبکه پرداخت  ۱۱ آزادراه  اتصال  از 

الکترونیکی عوارض خبر داد. 
محمد اسامی وزیر راه و شهرسازی 
در حاشیه افتتاح مرکز اخذ الکترونیکی 
عوارض آزادراه‌های کشور ، گفت: 
وزارت راه و شهرسازی در دو سال 
گذشته با اهتمام ویژه رویکرد حرکت 
به سمت حمل و نقل هوشمند و 
هوشمندسازی اتوبان‌ها را در دستور 
کار خود قرار داده است. اولویتی که 
به شکل زودهنگام در این طرح وجود 
داشت این بود که ما پرداخت عوارض 
در آزادراه‌ها را به شکل الکترونیکی 
انجام بدهیم و از این طریق توقف 
را حذف کنیم و انتظاری که مردم در 
صف‌ها برای پرداخت عوارض می‌کشند 
و سوختی که بی‌دلیل مصرف می‌شود را 

کاهش دهیم.
وزیر راه و شهرسازی با اشاره به 
اواخر  از  کرونا  ویروس  همه‌گیری 
سال ۹۸ و تلاش برای کاهش مبادله 

اسکناس و پول به دلیل احتمال انتقال 
ویروس کرونا، خاطرنشان کرد: در گام 
نخست، چهار آزادراه به شبکه پرداخت 
الکترونیکی عوارض متصل شدند و بعد 
از آن سه آزادراه دیگر و امروز نیز چهار 
آزادراه به شبکه پرداخت الکترونیکی 
عوارض متصل شدند. با این کار تعداد 
الکترونیکی  آزادراه‌هایی که به شبکه 
عوارض متصل شده به ۱۱ آزادراه 
دوازدهم  دولت  کابینه  رسید.عضو 
با اشاره به اینکه هم اکنون آزادراه 
رشت- نظنز-کاشان،  اصفهان-نظنز، 

عوارض  پرداخت  شبکه  به  قزوین 
الکترونیکی متصل شده است، افزود: 
پرداخت  سیستم‌های  تا  داریم  تلاش 
متنوع  مردم  برای  الکترونیکی  عوارض 
و ساده شود. همچنین با توجه به تکلیف 
ستاد ملی کرونا و اخذ مجوز به وزارت 
راه و شهرسازی مجوز برای دریافت 
اسامی افرادی که عوارض را پرداخت 
نکردند، از سوی پلیس، عملا توسعه 
زیرساخت‌ها انجام شد و در ماه‌های 
آتی تعداد بیشتری از اتوبان‌ها را به 
سیستم پرداخت الکترونیکی متصل 

می‌کنیم.
اسامی گفت: تا امروز ۱۲۰۰ کیلومتر 
از ۱۷۰۰ کیلومتر بزرگراه‌های کشور 
در قالب این طرح پوشش داده شده 
است. این ۱۲۰۰ کیلومتری که پوشش 
داده شده در ۴ مورد از اتوبان‌ها حدود 
۶۰ درصد از ترافیک آزادراهی را 
تحت‌پوشش خود قرار می‌دهد.وی 
توضیح داد: با توجه به اینکه آزادراه‌های 
کشور با سرمایه‌گذاری بخش غیردولتی 
امید است مردم همکاری  احداث شده، 
لازم را برای پرداخت به موقع عوارض 
آزادراهی داشته باشند. زیرا وزارت 
راه و شهرسازی متعهد به پرداخت 
سرمایه‌های بخش غیردولتی که آزادراه 
احداث می‌کنند، است و با این کار عملا 
بخشی از هزینه‌های نگهداری آزادراه‌ها 

تامین می‌شود.
 اسامی گفت: آزادراه‌های تهران- 
پردیس و آزادراه تهران- شمال نیز 
جزو آزادراه‌هایی هستند که به آن‌ها 
مجوز دادیم تا عوارض را به شکل نیمه 

الکترونیکی دریافت کنند.
وزیر راه و شهرسازی با اشاره به 

اینکه گزینه پیش‌پرداخت عوارض 
تجربه  نیز  پیش‌تر  که  الکترونیکی 
شده، جزو گزینه‌هایی است که در 
مورد آن در حال تصمیم‌گیری هستیم، 
اعلام کرد: همه بانک‌ها می‌توانند تگ 
عوارض الکترونیکی را تهیه کرده و به 
مشتریان واگذار کنند.وی افزود: روش 
کار تگ‌های عبور الکترونیکی به این 
شکل است که مردم می‌توانند این 
تگ‌ها را از بانک‌ها خریداری کنند و 
پشت شیشه اتومبیل خود نصب کنند 
تا با عبور از این طریق عوارض کسر 

شود.
اسلامی تصریح کرد: کسانیکه عوارض 
نمی‌کنند  پرداخت  را  خود  الکترونیکی 
به موجب قانون حتما مشمول جریمه 
می‌شوند و جریمه‌های سنگینی نیز برای 
این موضوع در نظر گرفته شده است.به 
گفته وی، از طریق مرکز داده کل تردد‌های 
کشور، شماره پلاک و نام افراد تردد کننده 
در آزادراه‌ها دراین مرکز ثبت و ضبط 
عملکرد  می‌توانیم  بدین‌طریق  می‌شود. 
اتوبان و ترافیک، وضعیت پرداخت را به 
لحظه مدیریت کنیم و به هنگام برای آن 
تصمیم مقتضی بگیریم.اسلامی اعلام کرد: 
پرداخت عوارض عبور از اتوبان تهران-
ساوه و یا کرج-قزوین و تمامی اتوبان‌ها 

به شکل پیمایشی انجام خواهد شد.

وزیر راه و شهرسازی خبر داد

اتصال ۱۱ آزاد راه کشور به شبکه پرداخت الکترونیکی عوارض

گروه خبر // عضو کمیسیون عمران مجلس با بیان این 
که ساختار »طرح اقدام ملی مسکن« برای قشر متوسط و 
ضعیف جامعه نیست گفت: دولت و وزارت راه و شهرسازی 

باید میزان تسهیلات را برای مردم افزایش دهند. 
مجتبی یوسفی، عضو کمیسیون عمران مجلس در مصاحبه با 
رادیو درمورد طرح اقدام ملی مسکن اظهارکرد: طرح هایی که 
در دولت یازدهم و دوازدهم ارائه شد عملا برنامه و سیاست 
مدون و مشخصی برای حوزه مسکن نداشت.وی با اشاره به 
رشد 680 درصدی در حوزه مسکن به دلیل عدم برنامه ریزی 
مناسب در سالهای اخیر گفت: طرح هایی مانند مسکن اجتماعی 
هم که مطرح شد عملًا به نتیجه ای نرسید و بیشتر جنبه تبلیغاتی 
داشت.عضو کمیسیون عمران مجلس با بیان اینکه ساختار 
»طرح اقدام ملی مسکن« برای قشر متوسط و ضعیف جامعه 
نیست گفت: از سال گذشته که این طرح کلید خورد قرار بود 
واحدهایی زیر صد متر با پرداخت صد میلیون تسهیلات ساخته 
شود.یوسفی گفت: قرار شد نرخ ساخت و ساز هم ثابت در نظر 
گرفته نشود تا بر اساس تورم افزایش پیدا کند لذا این طرح 
طرحی نیست که بتواند مشکل مردم را در حوزه مسکن حل 
کند و میزان و تعدادش هم خیلی چشمگیر نیست که حداقل 
نیاز یک میلیون واحد مسکونی در سال را پوشش دهد و در 
نتیجه با استقبال خوبی هم روبرو نشد.این نماینده مجلس معتقد 
است نگاه به موضوعات اقتصادی به ویژه حوزه مسکن بدون 
برنامه ریزی و بدون توجه به تاثیرات آن در معیشت مردم عملًا 
فایده ای نخواهد داشت.عضو کمیسیون عمران مجلس تأکید 

کرد: دولت و وزارت راه و شهرسازی باید میزان تسهیلات را 
برای مردم افزایش دهند.در ادامه، محمود فاطمی عقدا رئیس 
سابق مرکز تحقیقات راه و مسکن و شهرسازی وزارت راه و 
شهرسازی گفت: هدفگذاری طرح اقدام ملی مسکن برای اقشار 
کم درآمد نبود بلکه هدفگذاری برای قشر میانی بود.وی افزود: 
با توجه به افزایش قیمت مصالح و دستمزد و هزینه های دولتیِ 
صدور مجوزها و زیرساخت ها قیمت این واحدها هم خیلی 

بالاتر رفت بطوریکه الان عملًا دهک های میانی هم نمی توانند 
کاری انجام دهند.فاطمی عقدا همچنین بازپرداخت تسهیلات 
را هم به عنوان مشکل دیگر در این طرح عنوان کرد و گفت: 
پرداخت حداقل 10 تا 12 میلیون تومان در ماه بابت تسهیلات 
مسکن برای افراد کم درآمد و کارمند و حتی اساتید دانشگاه هم 
بسیار دشوار است و لذا این طرح در حل مشکل مسکن موثر 
واقع نشد.رئیس سابق مرکز تحقیقات راه و مسکن و شهرسازی 
وزارت راه و شهرسازی با تصریح بر اینکه طرح اقدام ملی 
مسکن هیچ تأثیری بر کاهش و یا حداقل کنترل قیمتها نداشته 
گفت: منابع باید به درستی تعریف و توزیع شوند تا بازارها به 

ویژه بازار مسکن دچار آشفتگی نشوند.

طرح »ملی مسکن« برای قشر ضعیف جامعه نیست
سرویس اقتصادی // رئیس اتاق بازرگانی ایران با بیان اینکه طی چند سال گذشته طبقه 
متوسط تجزیه و طبقه پایین گسترده شده است، گفت: علی رغم آمارهایی که داده می‌شود، 

طی۱۰ ساله گذشته رشد اقتصادی تقریبا صفر بوده است. 
 غلامحسین شافعی  در دیدار فعالان اقتصادی بخش‌های خصوصی اتاق بازرگانی ایران، اتاق 
اصناف و اتاق تعاون با ابراهیم رئیسی کاندیدای سیزدهمین دوره ریاست جمهوری، اظهار داشت: 
در طول ۱۰ ساله گذشته رشد اقتصادی تقریباً صفر بوده است. علی رغم آمارهایی که داده می‌شود، 
واقعیت اقتصاد این است. به دلیل این رشد اقتصادی، همیشه با نرخ تورم بالا روبرو بوده‌ایم.رئیس 
اتاق بازرگانی ایران افزود: طی چند سال گذشته طبقه متوسط تجزیه شده و طبقه پایین گسترده 
شده است. همواره تورم در مقابل افزایش دستمزد برنده بوده است.وی ادامه داد: به دلیل کاهش 
سرمایه‌گذاری در ۱۰ سال گذشته، برای اولین بار نرخ استهلاک از نرخ سرمایه‌گذاری بالاتر رفته 
است. به دلیل کاهش سرمایه‌گذاری کار برای رئیس جمهور آینده بسیار سخت خواهند بود.شافعی 
گفت: عدم نوسازی صنایع و عدم استفاده از فناوری‌های جدید میان ایران و صنعت جهان فاصله 
انداخت است. این برای آینده تولید بسیار خطرناک است.رئیس اتاق بازرگانی ایران افزود: سوال 
این است که علی‌رغم این ظرفیت‌ها چرا از فرصت‌های موجود در اقتصاد کشور نتوانسته‌ایم استفاده 
کنیم؟ باید مشخص شود عیب کجاست.وی ادامه داد: قبل از آنکه دولت نرخ تورم و بیکاری و دیگر 
آمار را اعلام کند، مردم و کاسبان در زندگی خود آن‌را تجربه می‌کنند.شافعی گفت: آنچه موجب 
توفیق دولت آینده خواهد شد، چگونگی انتخاب تیم اداره کننده اقتصاد است. دولت آینده باید اهلیت 

مدیران را مورد توجه قرار دهد

 رئیس اتاق بازرگانی ایران:

طبقه متوسط تجزیه شده است

سرویس اقتصادی // در پی خاموش کردن 
 مراکز استخراج مجاز رمزارز، شرکت توانیر
 اطلاعیه ای صادر کرد و در آن به رمزارزهای 

غیر مجاز هشدار جدی داد.
 در این اطلاعیه آمده است که مطابق مجوزات 
صادره وزارت صنعت معدن و تجارت تاکنون ۵۰ 
مرکز استخراج رمز ارزها مجموع قدرت مصرفی 
۲۰۹ مگاوات در ۱۴ استان با صنعت برق قرار 
داده بسته و در چارچوب مقررات فعالیت می‌کنند.

با توجه به هماهنگی قبلی و مفاد قرارداد با توجه 
به اینکه در دوران اوج مصرف برق تابستان، 
اولویت اول صنعت برق، ‌تأمین برق مراکز حیاتی 
و حساس است، تمامی مراکز استخراج قانونی 
رمزارز از ابتدای خرداد ماه مصرف برق خود را 
متوقف کرده و این توقف فعالیت تا شهریور ماه 
و پس از کاهش نیاز مصرف شبکه ادامه خواهد 
داشت.با توجه به شرایط بیماری فراگیر کرونا که 
استمرار تأمین برق برای تمامی بخش‌ها وضعیت 
حیاتی به خود گرفته است،‌ مجددا به تمامی 
مصرف‌کنندگان غیرمجاز رمزارز که به صورت 

مخفیانه و با سوء استفاده از اشتراک برق مردم، این 
انرژی حیاتی را می‌بلعند اکید هشدار داده می‌شود 
به سرعت فعالیت‌های خود را متوقف کرده و تا 
پایان شهریورسال جاری به هیچ وجه دستگاه‌های 

خود را روشن نکنند.
در طی این مدت نیز می‌توانند نسبت به اخذ مجوز 
قانونی و بهره مندی از مشوق‌های تعرفه ای پس 
از دوران اوج مصرف برخوردار باشند.در غیر این 
صورت مطابق با هماهنگی بعمل‌آمده با دستگاه 
قضائی،‌ ضمن قطع اشتراک برق و توقیف تمامی 
تجهیزات آنها، خسارات وارده به شبکه برق از 
آنان اخذ خواهد شد.همچنین از عموم مردم نیز 
خواهشمندیم که به منظور تداوم پایدار جریان 
برق و جلوگیری از قطع برق هموطنان، در صورت 
مشاهده مراکز یا افرادی که به صورت غیرمجاز 
از برق برای استخراج رمزارز استفاده می کنند، 
مراتب را از طریق پایگاه اینترنتی سمات به آدرس 
https://www.tavanir.org.ir/samaat/pages/
cryptocurrency.php به اطلاع صنعت برق برسانند 

و از پاداش معرفی و همکاری نیز بهره مند شوند.

اولتیماتوم صنعت برق به رمزارزهای غیر مجاز

طرح :فرامرز جهانورد
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ثواب انتشار حدیث روز تقدیم به : روزنامه منطقه جنوب کشور
بنیانگذار روزنامه دریا

زنده یاد حاج ایوب دبیری نژاد

آئین نامه اخلاق حرفه ای روزنامه دریا
روزنامه نگار موظف است ضمن دفاع از آزادی خبر و تفسیر و 
انتقاد، اسرار حرفه ای خود را حفظ کند و از افشای اطلاعات و 
اخباری که به صورت محرمانه به دست می آورد به جز مواردی 

که با حکم دادگاه مشخص می شود، خودداری کند.

نمايندگي استانها:
جنوب سیستان و  بلوچستان  شهریار سروش 09158453646         
کرمان  آرزو توکلی چترودی            034-91019101     
کهگیلویه و بویراحمد  علیزاده             09173413270  
یزد   علیرضا حائری زاده                  09334053156          
فارس عزیزاله قهرمانی                     09171140997   
خوزستان  حسن سیلاوی                 09362706723
بوشهر      مهران سلطانی نژاد           ۰۹۲۱۱۴۸۷۰۰۹

سرویس شهرستانها : سعیده دبیری نژاد
سرویس جنوب کشور: امین زارعی

سرویس اجتماعی و حوادث: علی زارعی

شنبه  8 خرداد 1400
17 شوال 1442
سال بیستم شماره  3612

روزنامه  سیاسی ، اجتماعی ، فرهنگی ، ورزشی  
گستره توزیع : منطقه جنوب کشور

مدیر مسئول و صاحب امتیاز : یعقوب دبیری نژاد 

 بوشهر، خوزستان، سیستان و بلوچستان، 
فارس،کرمان،کهگیلویه و بویر احمد، هرمزگان، یزد

تلفن : 32243734-32246384 -32222793 
 32222635    نمابر:32246600

دفتر : بندرعباس - بلوار امام خمینی )ره( -  سه راه دلگشا 
برج نیلوفر - ورودی غربی-طبقه پنجم - واحد 23

daryanews_bnd@yahoo.com : پست الکترونیکی

چاپ مهدوی کرمان تلفن: 32134838 - 034

سردبیر : سمیه هاشمی پور 
دارای ضریب کیفی 45 و رتبه ششم

 در میان روزنامه های منطقه ای کشور

daryanews.ir : اینستاگرام

درحالی که ایران و به تبع آن استان هرمزگان سال آبی کم 
بارشی را پشت سر گذاشته و کاهش میزان آب پشت سدها 
باعث شده تا بیشتر نیروگاه‌های برق آبی کشور در زمینه تولید 
انرژی با مشکل روبرو شوند، گرمای زودرس، قطعی برق و آب 
نیز در شرایط شیوع ویروس کرونا برای مردم این استان قوز بالا 
قوز شده‌است. این خاموشی‌های مکرر مردم استان هرمزگان را 
در گرمای بالای ۵۰ درجه آن هم در اوج گرما ظهر و بعدازظهر 
کلافه کرده است. جایی که گرما و کرونا دست به دست هم 
داده‌اند تا آسایش را از مردم بگیرند، اعمال خاموشی دیگر نوبر 
است؛ آن هم وقتی که هنوز دماسنج‌ها آمپر نچسبانده‌اند که اگر 

اینگونه شود خدا می‌داند چه وضعیتی در انتظار مردم است.
در سه روز گذشته موج خاموشی‌های چند ساعته در استان 
هرمزگان کلید خورده است و موجب شده مردم در گرم ترین 
فصل سال و در ساعات اوج گرما از وجود نعمت برق بی بهره 
بمانند. بر کسی پوشیده نیست شرایط خاص اقلیمی هرمزگان و 
با وجود گرما و شرجی هوا، زندگی کردن در این استان بدون 
برق و استفاده از لوازم سرمایشی همچون کولر گازی غیرقابل 
تحمل و ناممکن می‌شود.برنامه‌ریزی بسیار بد شرکت توزیع 

برق و انتخاب ساعات اوج گرما نمود عینی بی‌تدبیری محض 
است و در آستانه انتخابات می‌تواند تاثیر منفی بر مشارکت 
عمومی بگذارد، این شرکت سه بازه زمانی را برای خاموشی 
انتخاب کرده است که از ساعت 8 صبح تا 18 عصر را شامل 
می‌شود یعنی دقیقا اوج گرما را برای قطع برق آن هم در هر 
منطقه به مدت 3 ساعت انتخاب کرده‌اند. قطع برق علاوه بر 
تحمیل گرما، آسیب‌های زیادی به وسایل برقی، مواد غذایی، 
سامت افراد، بی رونق کردن کسب و کار و... در پی دارد و 
مشخص نیست اگر وسایل برقی مردم دچار خسارت شوند یا 
در این بین به علت قطع برق جان فردی به خطر بیفتد چه کسی 
پاسخگو خواهد بود؟ اگرچه مجموعه توانیر پیش بینی تابستانی 
بسیار سخت را برای کشور کرده بود، اما قطعی های پی در پی 
برق آن هم در گرمای طاقت فرسایی که در بهار هرمزگان حکم 
فرماست، موجب گلایه و نگرانی بسیار مردم شده است.برخی 
از مشترکان از بروز خاموشی های متعدد در طول روز گلایه 
داشته اند. به گفته این دست از مشترکان، طی روزهای گذشته، 
2 بار برق آنها در طول یک شبانه روز قطع شده است و موجب 
نگرانی آنها از سوختن وسایل برقی شان شده است همچنین در 
برخی خانواده ها که فرزند دانش آموز دارند نگرانی قطعی برق 

در هنگام امتحانات مجازی وجود دارد. 
به گفته معاون هماهنگی توزیع توانیر؛ امسال شاهد کاهش ۳۰ 
تا ۳۵ درصدی بارش ها هستیم که همین موضوع باعث شده تا 

همین مقدار نیز از ظرفیت تولید برق نیروگاه های برق آبی 
کاهش یابد، بنابراین تابستان امسال سخت نیست، بسیار سخت 
است، چراکه علاوه بر کاهش بارندگی ها و محدودتر شدن 
استفاده از پتانسیل نیروگاه های برق آبی، شاهد افزایش دما، 
شرایط کرونایی کشور، استفاده غیرمجاز از برق برای استخراج 
رمز ارز و … هستیم که همگی باعث شده تا تراز تولید و 

مصرف بهم خورده و منفی باشد.
اگرچه معاون هماهنگی توزیع توانیر تاکید کرده بود که در حال 
آماده شدن برای گذر از تابستان سخت امسال هستیم و برنامه 
ریزی ها به این منظور از سال گذشته انجام و پیش بینی ها 
براساس سنجش شاخص ها صورت گرفته است، اما گویی 
گرمای هوا و به دنبال آن افزایش مصرف برق، چندین قدم 
زودتر از پیش بینی های توانیر حرکت کرد و موجب شد تا از 
اواخر اردیبهشت ماه خاموشی های سراسری در کشور اعمال 
شود، از سوی دیگر بسیاری بر این باورند که فعالیت ماینرهای 
غیرمجاز و عدم توقف فعالیت آنها موجب رکودزنی مصرف 
برق در این روزها شده تا جایی که وزارت نیرو، با اعلام برنامه 
زمان بندی قطعی برق به دنبال مدیریت و کنترل این شرایط 
است.حال خارج از علت و عامل این خاموشی ها سئوال این 
است؛ در صورتی که در آستانه فرا رسیدن تابستان و در کنار 
آن خشکسالی بی آبی هستیم این خاموشی ها قرار است تا کی 

ادامه داشته باشند ؟؟

یادداشت

قطع برق در ساعات اوج گرما  وکلافگی مردم

گروه خبر // معاون هماهنگی امور اقتصادی 
استانداری هرمزگان گفت: عدم حضور مدیران 
در جلسات حوزه بازرگانی هیچ توجیهی ندارد و 

با مدیران کم کار در این زمینه برخورد می شود.
به گزارش خبرنگار دریا ، ایرج حیدری پور در جلسه 
جمع بندی همکاری های سازمان ها با کشورهای عضو 
اکو  که با حضور ریاست و دبیر کل اتاق بازرگانی 
بندرعباس و نمایندگان دستگاه های دولتی همراه بود،  
بیان داشت: اتاق بازرگانی قلب اقتصاد استان است و 
همکاری با این نهاد مهم و کلیدی وظیفه تمام دستگاه 
های اجرایی است.وی با بیان اینکه کم کاری در مواجهه 
با درخواست های بخش خصوصی پیامدهای جدی 
برای مدیران به همراه خواهد داشت، افزود: حضور در 
جلسات و ارائه مستندات مورد نیاز برای تقویت بازار 
محصولات استان در کشورهای هدف مهم ترین اولویت 
ماست و بدون شک با دستگاه هایی که در این زمینه کم 
کاری داشته باشد برخورد صورت می گیرد.برگزاری 
نشست با کشورهای عضو اکو در راستای معرفی ظرفیت 
های استان هرمزگان بدون شک بزرگترین دستاوردها 
در عرصه اقتصادی برای استان به همراه دارد و ادارات و 
نهادی های ذی ربط باید همکاری های لازم را در این 
زمینه داشته باشند.در ادامه این نشست مقرر شد دستگاه 
های اجرایی ظرفیت های استان در بخش های مختلف 

را تا اواخر هفته آینده جمع بندی و ارائه دهند.

معاون استاندار هرمزگان مطرح کرد

 عدم حضور مدیران در جلسات حوزه بازرگانی توجیهی ندارد

          امین زارعی/ دریا

Amin.zch2011 @                        gmail.com

گروه گزارش //بخش پرداخت الکترونیک سامانه ملی 
مدیریت جامع ساخت و ساز و نظام فنی و مهندسی بنیاد 

مسکن انقلاب اسلامی )راهبر( راه‌اندازی و رونمایی شد. 
به صورت پایلوت در استان هرمزگان از بخش پرداخت 
الکترونیک سامانه راهبر با حضور ویدئو کنفرانس محمدرضا 
شاملو معاون عمران روستایی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی، 
مسعود عسکری مدیرکل دفتر امور فنی و طرح‌های بنیاد مسکن 
انقلاب اسلامی، یوسف نعیمی مدیرکل فناوری اطلاعات این 
نهاد، شهریار نوری‌زاده مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی 
استان هرمزگان و مدیران کل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی ده 

استان کشور رونمایی شد. 
مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان هرمزگان در این 
آیین گفت: استفاده از خدمات سامانه پرداخت الکترونیک 
راهبر به صورت پایلوت در استان هرمزگان آغاز شده‌است 

و علاوه بر هرمزگان، در ده استان دیگر نیز این خدمت ارائه 
می‌شود. شهریار نوری‌زاده خاطرنشان‌کرد: راه‌اندازی سامانه 
ملی مدیریت جامع ساخت و ساز و نظام فنی مهندسی بنیاد 
مسکن انقلاب اسلامی )راهبر( گام بلند و خدمت بزرگی در 
جهت ارائه خدمات الکترونیک و دولت الکترونیک است.
نوری‌زاده افزود: با شیوع ویروس کرونا و لزوم ارائه خدمات از 
طریق الکترونیک باعث شد که این سامانه راه‌اندازی شود تا از 
تردد روستاییان به شهر برای ارائه درخواست و پیگیری ساخت 
بنا به بنیاد مسکن انقلاب اسلامی جلوگیری شود و روستاییان 
در همان محل زندگی خود بتوانند این کارها را انجام دهند. 
وی اظهارداشت: متقاضیان استفاده از خدمات سامانه راهبر از 
سه طریق می‌توانند به سامانه دسترسی داشته و از خدمات آن 
بهره‌مند شوند.این مسوول ادامه‌داد: روستاییان می‌توانند از طریق 
گوشی و یا سیستم خانگی از این خدمات استفاده نمایند یا با 
مراجعه به دهیاران درخواست خود را ارائه و پیگیری نمایند و 
یا از طریق دفاتر خدمات الکترونیک روستایی امکان دریافت 
خدمات برای آنها فراهم است. نوری‌زاده گفت: تلاش زیادی 
صورت گرفته‌است تا این سامانه راه‌اندازی شود و از مراجعه 
روستاییان به شعب بنیاد مسکن انقلاب اسلامی که در شهرها 
قرار دارد جلوگیری شود و خدمات به راحتی در دسترس آنها 
باشد.  معاون عمران روستایی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی نیز در 
این مراسم گفت: حجم کارهای روستایی بالا رفته و به دنبال آن 
مراجعه به بنیاد مسکن انقلاب اسلامی نیز افزایش یافته‌است که 
با روش‌های سنتی نمی‌توان به همه این کارها به موقع رسیدگی 
کرد.محمدرضا شاملو افزود: در گذشته تعداد روستاها محدود 
بود و کارکنان بنیاد مسکن انقلاب اسلامی با حضور در محل 
کار استعلام‌ها را انجام می‌دادند اما با افزایش ساخت ملک در 
روستاها، به روش‌های قدیمی نمی‌توان کار را پیش برد و باید 
از بستر دولت الکترونیک برای کاهش مراجعه روستاییان و 

جلوگیری از هدر رفتن وقت و سرمایه آنها کارها را انجام داد.
شاملو اظهارداشت: نهادی که قرار است سالی 200هزار واحد 
مسکونی بسازد، 150هزار سند در روستاها صادر نماید و بیش 
از 400هزار استعلام را پاسخ دهد نمی‌تواند به روش‌های سنتی 
قابل اجرا نیست و باید به روش‌های نوین این کار را انجام 
دهد.وی ادامه‌داد: راه‌اندازی این سامانه اتفاق بسیار خوبی است 
که باعث ایجاد تغییر و تحول در ارائه خدمات بنیاد مسکن 
انقلاب اسلامی ایجاد می‌کند چرا که در گذشته متقاضیان یک 
بار درخواست می‌دادند و بارها برای پیگیری درخواست خود 
مراجعه می‌کردند و سردرگمی و خطراتی را برای متقاضیان 

ایجاد می‌کرد اما با راه‌اندازی این سامانه از ترددها و زمان‌بر 
بودن انجام کار جلوگیری می‌شود. شاملو خاطرنشان‌کرد: 
دهیاری‌ها با مردم در ارتباط مستقیم هستند و دهیاری‌ها ارتباط 
تنگاتنگی با بنیاد مسکن انقلاب اسلامی دارند که راه‌اندازی 
این سامانه کار دهیاران را نیز آسان‌تر کرده‌است. معاون عمران 
روستایی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی عنوان‌کرد: در هر اداره‌ای 
اگر مراجعه ارباب رجوع کمتر باشد کارها با سرعت بیشتری 
انجام خواهد شد و راه‌اندازی این سامانه باعث کاهش مراجعه 
روستاییان به این نهاد شده و کارهای خود را سریعتر می‌توانند 

پیگیری نمایند.
 وی اضافه‌کرد: راه‌اندازی این سامانه در راستای محقق شدن 
دولت الکترونیک انجام شده‌است و اگر مشکلاتی نیز در این 
سامانه وجود داشته‌باشد با تذکرهایی که داده می‌شود برطرف 
شده و روستاییان خدمات سریعتر و باکیفیت‌تری را از سوی 
بنیاد مسکن انقلاب اسامی دریافت خواهند کرد.در ادامه 
مدیرکل دفتر امور فنی و طرح‌های بنیاد مسکن انقلاب اسلامی 
اظهارداشت: بخش پرداخت الکترونیک سامانه راهبر یک 
فرآیند بسیار پیچیده‌ای داشت که خوشبختانه با پیگیری‌هایی 
که انجام شد این مهم نیز محقق و راه‌اندازی شد.مسعود عسکری 
گفت: در سامانه راهبر تمامی کارهایی که یک روستایی برای 
ساخت بنا نیاز دارد انجام دهد دیده شده و دیگر نیاز نیست که 
افراد برای درخواست و پیگیری کار خود به شعب بنیاد مسکن 

انقلاب اسلامی مراجعه نمایند. 
عسکری ادامه‌داد: در این سامانه بستری فراهم شده‌است تا 
دهیاران نیز کارتابل داشته و کارهای روستای خود را بتوانند 
انجام دهند و نیاز نباشد که برای هر کاری به شعب بنیاد مسکن 

در شهرها مراجعه نمایند.
 وی خاطرنشان‌کرد: اکنون شرایط را به گونه‌ای فراهم 
کرده‌ایم که شعبه بنیاد مسکن انقلاب اسلامی را به خانه‌های 
روستاییان و گوشی‌های آنها منتقل کرده‌ایم تا مردم از مزایای 
آن بهره ببرند. در ادامه مدیرکل دفتر فناوری اطلاعات بنیاد 
مسکن انقلاب اسامی عنوان‌کرد: همه خدماتی که قابلیت 
انجام غیرحضوری دارد و می توان به صورت الکترونیک آن 
را در مراکز خدمات الکترونیک روستاهای کشور ارائه کرد، 

در سامانه راهبر طراحی و ارائه شده است. یوسف نعیمی 
اظهارداشت: خدمات مربوط به امور زمین ، صدور پروانه 
ساخت، تغییر کاربری ها و درخواست الحاق به محدوده طرح 
در این سامانه پیش بینی و طراحی شده است . وی ادامه داد: 
 پیشتر این خدمات از طریق مراکز پست بانک در روستاها ارائه

 می شد اما با فعال سازی این سامانه، هر روستایی در 
خانه یا در مراکز خدمات الکترونیک با دسترسی به اینترنت 
می‌تواند تقاضاهای خود را ثبت و پیگیری کند. مدیرکل 
فناوری اطلاعات بنیاد مسکن افزود: در این سامانه تسهیلات 
 ویژه ای در خدمت رسانی به روستاییان در نظر گرفته شده

 و پیش‌بینی می‌شود با فعال شدن آن، تحول چشمگیری در 
مراجعه مردم به این بنیاد به وجود آید.

به صورت پایلوت در هرمزگان انجام شد

راه‌اندازی بخش پرداخت الکترونیک سامانه راهبر بنیاد مسکن

گروه خبر // مراسم تقدیر از بازیکنان تیم فوتبال فولاد 
هرمزگان به مناسبت صعود به لیگ دسته یک کشور با 
حضور  مدیرعامل فولاد هرمزگان ، مدیران این شرکت و 

رئیس هیئت فوتبال استان هرمزگان برگزار شد.
‎ به گزارش خبرنگار دریا ؛ عطاء معروفخانی مدیرعامل فولاد 
هرمزگان در این مراسم گفت: ورزش از اولویت های کاری ما 
است و سعی خواهیم کرد تا جایی که بتوانیم از ورزش استان 

حمایت کنیم. وی با اشاره به فعالیتهای ورزشی در فولاد 
هرمزگان گفت: فولاد هرمزگان همواره به امر ورزش کارکنان 
و خانواده های آنها توجه ویژه ای دارد و در حال حاضر ۱۵ تیم 
ورزشی کارکنان فولاد هرمزگان در عرصه های استان ، کشور 

و‌بین المللی در حال فعالیت هستند . 
وی خاطر نشان کرد: بی شک مردم استان نیز از فعالیتهای 
ورزشی فولاد هرمزگان نفع خواهند برد و  تلاش میکنیم 

در حوزه ورزش استان نیز در چهارجوب قوانین و مقررات 
اقدامات مناسبی را انجام‌دهیم .‎در این مراسم قاسم رنجبریان 
رئیس هیات فوتبال هرمزگان گفت: حمایت فولاد هرمزگان از 
ورزش  بسیار خوب بوده است و امیدوارم این حمایت ها بیشتر 
شود. رئیس هیات فوتبال هرمزگان بیان داشت: مجموعه هیات 
فوتبال در کنار تیم های فوتبال فولاد هرمزگان بوده است و این 

همراهی همچنان ادامه خواهد داشت.
 ‎محمد کارگران مدیر امور ورزش فولاد هرمزگان نیز گفت: 
تیم فوتبال امید فولاد هرمزگان از آذرماه سال گذشته فعالیت 
خود را شروع کرد و پس از قهرمانی در لیگ امید های استان 
به مسابقات امیدهای کشور راه یافتند و  با درایت کادر فنی 
، سرپرست و بازیکنان تیم به لیگ یک امیدهای کشور  راه 
یافتند و از مهرماه مسابقات آن ها شروع خواهد شد.وی ضمن 
تشکر از مجموعه فولادهرمزگان گفت: مدیرعامل و معاونین 
فولاد هرمزگان حمایت خود را از ورزش مجموعه فولاد اعلام 
کرده اند و انشاا... با حمایت آن ها شاهد پیشرفت ورزش این 
مجموعه در کشور خواهیم بود.‎تیم امیدهای فولاد هرمزگان 
چندی پیش موفق شد به لیگ دسته اول فوتبال  باشگاه های 

کشور صعود کند.

رئیس هیئت فوتبال هرمزگان: 

حمایتهای فولاد هرمزگان از ورزش استان ستودنی است

 تلاش زیادی صورت گرفته است 
تا این سامانه راه اندازی شده و 
از مراجعه روستاییان به شعب 
بنیاد مسکن انقلاب اسلامی که در 
شهرها قرار دارد جلوگیری شود و 
خدمات به راحتی در دسترس آنها 

باشد.
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